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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 4; 59; 65; 85

A hatos lottó heti nyerőszámai:
10; 11; 18; 29; 30; 35

A Heti Hírek főszerkesztője 
Dr. Ábrahám Tibor újság előfi-
zetéssel gratulált Szabó Attilá-
nak a 10 km-es táv sportszerű 
teljesítésért, valamint a „Nagy-
kőrösi kosarasok” váltó csapa-
tának. 

K.Zs.B.T.

III. Kutyakaparó Futófesztivál Kocséron

Ragyogó idő, vidám han-
gulat, sportos szenvedély, 
örömből, szabadságból fakadó 
„sporthangulat” jellemezte a 
kocséri rendhagyó nemzeti ün-
nepet! Nem az ünneplő ruhák 
látványa, a megszokott monda-
tok hangoztatása ami fogadta 
a látogatókat, mégis megtelt a 
szívünk a haza- és a szabadság-
szeretet érzésével.

Kocsér lakossága, önkor-
mányzata méltón állított emlé-

ket a szabadságharc hőseinek 
az 1848 méteres futóversennyel 
(a bátrabbak 10 km-t futottak). 

A versenyen részt vett Ungvá-
ri Miklós olimpiai ezüstérmes 
és háromszoros Európa-bajnok 
cselgáncsozó is.

A versenyzők sportszerűen, 
kiválóan teljesítették a távot.

Minden résztvevő emlékpó-
lót, érmet és egy tál babgulyást 
kapott jutalmul! 
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Notesz

Kemény mondatok…
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Ceglédi Zoltán politoló-
gus szerint az újratervezés a 
GPS-készülék közkeletű hazug-
sága! – Igen, így van ez a politi-
kában is, mert néha be kellene 

ismerniük az illetékeseknek, 
hogy már szinte mindent tönk-
retettek a demokráciában, és 
nem azt hajtogatni váltig, hogy: 
újratervezés!

A sajtószabadságról…
1848. forradalmi ifjainak 

követelése – többek között – 
a sajtószabadság volt. A saj-
tószabadság legalább olyan 
fontos, mint a gyülekezési- és 
szólásszabadság, mert egy iga-
zi demokráciában így tudja a 
nép, vagy az újságíró gondola-
tait kifejezni, és ezáltal a népet 
gondolkodásra, cselekvésre 
késztetni.

Mondják, egy ország, de egy vá-
ros is olyan, mint a médiája! 

A diktátoroknak alapvető el-
várása, hogy a média csak az ő 
gondolataikat közölje, más hangot, 
véleményt, még ha az jobbító szán-
dékú is, nem fogadnak, és nem 
tűrnek el. 

Nem igazán a sajtószabadság 
érvényesülésének gondolom azt, 
amikor a hatalom iránt elkötele-
zett, s annak hálás vállalkozók és 
oligarchák „kamu” pályázati úton 
elnyert millióikból-milliárdjaikból 
egyszerűen felvásárolják a sajtót, 
és így azt egyszólamúvá teszik. 

Ma már a jelentős napilapok 
és a megyei újságok – ritka ki-
vétellel – egyetlen egy irányító 
tulajdonos kezébe kerültek, a 
Média Works cég felvásárlása 
által, a Népszabadság – Ma-
gyarország egykoron legna-
gyobb példányszámban meg-
jelenő lapjának – „kivégzésé-
ről” nem is beszélve.

Ez nem igazán a sajtószabadság 
érvényesülése ebben az úgyne-
vezett illiberális centrális politikai 
erőtérben. 

A sajtószabadság legnagyobb 
ellenségének a cenzúrát tartják, 
mely azt jelenti, hogy politikai ér-
dekek alapján az úgynevezett cen-
zorok a nekik nem tetsző mondani-
valót egyszerűen törlik az újságból. 

De van egy – a sajtószabad-
ságot szintén veszélyeztető – 
gyakorlat, amikor a hatalom 
iránt elkötelezett önkormány-
zatok az adófizetők pénzéből 
„ingyenes” propaganda lapot 
adnak ki. Ebben nem adva 
helyt ellenzéki vagy más civil 
véleménynek, s ugyanakkor a 
lapot, meg a más lapot meg-
vásárolni nem képes szegény 
embereket gátlástalanul igye-
keznek befolyásolni, az el-
lenségnek kikiáltott politikai 
ellenfelek brutális rágalmazá-
sával.

Ez a cselekedet is a sajtószabad-
ság ellen való, más szóval épp a ki-
adott nyomtatott sajtót használják 
más vélemények, sajtóorgánumok 
ellehetetlenítésére. Az online-vál-
tozatban pedig a nekik nem tetsző 
hozzászólásokat törlik, írójukat 
pedig letiltják onnan. Lassan több 
lesz már a letiltott, mint az érdemi 
olvasó!

Még Goebbels-papa is csettintett 
volna ilyen módszerek alkalmazá-
sa láttán, pedig mint tudvalevő, ő 
volt a politikai marketing, azaz a 
tudatos propaganda „feltalálója” 
Németországban a II. világháború 
előtt és alatt, és ő vitte – többek kö-
zött – népbutítással nemzeti tragé-
diába Németországot.

Az is megfigyelhető, hogy min-
denféle jogászi trükköt bevetnek az 
ilyen szórólapok készítői, például 
hivatkozván arra, hogy csalók és 
szélhámosok az aláírásgyűjtők, ne 
dőljenek be nekik.

Majd odaírják, hogy cikkünk a 
9. oldalon, és ezen az oldalon még 
négy hasonló témával foglalkozó 
cikk is található csalásról és alá-
írásgyűjtésről, valószínűleg elte-
relés és megtévesztés céljából. Az 
egész lassan már a Facebookra ha-
sonlít, úgy kavarognak a hasonló 
mondanivalók.

A sértő címlapon közölt szalag-
címre pedig rá lehet fogni – példá-
ul egy bírósági tárgyaláson – hogy 
nem a helyi aláírásgyűjtésre gon-
doltak csatornaügyben, hanem a 
Momentum aláírásgyűjtésére, me-
lyet Deutsch Tamás Fideszes po-
litikus politikai haszonszerzésnek 
minősített. 

Erre a módszerre még az egysze-
ri, viccbeli Móricka is azt monda-
ná, hogy: ügyes!

Csak az a baj, hogy a színvonal 
az általános iskola alsó tagozat 
szintjét sem haladja meg, és per-
sze rendkívül primitív módszer, 
melynél már csak a bértollnokok 
aljassága a nagyobb!

Akik ilyenre vetemednek – 
sok mindent megélt megbízó-
juk kívánságára és pénzére -, 
azoknak persze hiába beszé-
lünk vagy írunk sajtószabad-
ságról. 

Ez a cikk sem nekik íródott, 
hanem a jóakaratú, érdem-
ben tájékozódni kívánó em-
bereknek, akik még hisznek a 
demokráciában és a sajtósza-
badságban!

Kocinkó

Egy évvel a parlamenti 
választások előtt a Fidesz 
magasabb sebességi fo-
kozatra kapcsolt. Szórják 
a pénzt két kézzel, és tu-
lajdonképpen a magyar 
gazdaság normális mű-
ködését veszélyeztetik ez-
zel, arról nem is beszélve, 
hogy hogyan rombolják 

az ország erkölcseit. Mert a kormány nem a négymillió 
elesett embert segíti, akik a létminimumon élnek, hanem 
a gazdagokat teszik még gazdagabbakká.

Például Tokaj-hegyalja ötcsillagos szállodája most Mészáros 
Lőrinc ölébe zuhant. Mondják, hogy több mint száz vállalat van 
már a birtokában, beleértve a magyar jobboldali sajtóorgánumo-
kat kiadó Média Works-öt is. A Népszabadságot ugyanez a cég 
lefejezte és likvidálta, de ma már például a megyei lapok zöme 
is a kezében van. 

Mészáros Lőrincnek egyre nagyobb az önbizalma, és ha 
netalán tán a tv-ben nyilatkozik az ország közvéleménye 
előtt, akkor nem átallja kijelenteni, hogy fogalma sincs, 
hogy mekkora cégbirodalmat vezet.

Ez az ember nem a saját munkájával és verítékével épí-
tette fel birodalmát, és nem a saját maga kockázatára 
keresett pénzét fekteti most be. Nem, ő olyan vállalkozó, 
akinek a zsebét az állam vezetője tömi degeszre, s akinek 
fogalma sincs a kockázatról, veszteségről, meg az igazi 
gazdasági versenyről. Persze mindezt a mi adóforintja-
inkból teszi, mert teheti, hiszen neki a Jó Isten meg Or-
bán Viktor a barátja.

Ráadásul – korábbi gázszerelői vállalkozói élete ellenére – sem-
mit sem tud ebben a hazában élő emberekről, a szegénységről, 
a kiszolgáltatottságról, így a közmunkáról, meg a munkanélküli-
ségről sem.

Nem, ő Alcsút nagy ura, és Arany János költő szavait idézve: 
„ki tudja hol áll meg?”

Ez az ember nagy jó dolgában nem tudja, hogy mi az a tulaj-
don, mellyel felelősség is jár, főleg az ott dolgozó emberek iránt, s 
nemcsak a hatalom fitogtatása.

Nem, ő azt hiszi, hogy mindenkinél okosabb, és ennek hangot 
is adott: okosabb vagyok, mint Zuckerberg, a híres amerikai infor-
matikus. Gondoljuk csak meg, hol van ő attól egyáltalán szakma-
ilag, meg műveltség tekintetében.

Véleményem szerint az a rendszer előbb-utóbb halálra van ítél-
ve, amely ilyen mondvacsinált „tehetségű” embereket emel be 
erőnek erejével a száz leggazdagabb magyar közé, mindenféle 
szakmai érdem és teljesítmény nélkül.

Mondják, hogy az a vagyon, amit pár év alatt összeharácsolt, az 
nem is az övé, hanem gyerekkori felcsúti barátjáé, Magyarország 
miniszterelnökéé, azaz Orbán Viktoré.

Legújabban már azt jelentette be, hogy külföldön is ki akarja 
próbálni vállalkozói tehetségét. 

Nos, szerintem nem azt teszi, mert egy valódi kapitalista ver-
senyben sohasem tudna győzni, hanem külföldi bankszámlákat 
nyit annak érdekében, hogy a pénzét mentse, s nem pedig azért, 
hogy valójában vállalkozzék ott.

Már a régi rómaiak is mondták: „így múlik el a világ dicsősége!”

De addig minden nap a mi pénzünket lopják az ilyen politikai 
hátszéllel tevékenykedő vállalkozók.

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
                 16.00-tól 08.00- ig éjsza-

kai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 

- hétvége: péntek 16.00-tól hét-
fő 08.00-ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377
CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Március 20-tól 26-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Március 27-től április 2-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Március 20-tól 26-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Március 27-től április 2-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
március 20. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
március 21. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
március 22. PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
március 23. TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 51-53.
március 24. SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
március 25. KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
március 26. FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 27. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
március 28. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
március 29. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 7.
március 30. PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
március 31. SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
április 1.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
április 2.    TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR Rákóczi út 51-53.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTETÉTLEN
Március 25-26: Dr. Cservény Antal, Cegléd, Malomtószél 13. T: 312-294

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, KOCSÉR
Március 25-26: Dr. Évin Sándor, Nyársapát, Vasút u. 6. 
T: 389-023, 06-20-9/782-740

Családbarát                                  Családbarát

NE FELEDJE!
A tavaszi óraátállítás március 26-án, vasárnap lesz,

amikor is hajnali 2 óráról 3-ra kell átállítani az órákat.
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fejedelem ellenséget keres, 
akkor tegnap a migráns, ma 
a rossz oligarcha, holnap a 
Soros, holnapután Te ma-
gad leszel az ellenség!”

Illő lenne, ha ezen a monda-
ton nemcsak az ország vezető 
politikusai, hanem a helyi kis-
királyok is elgondolkodnának…

ábrahám

Már, mint a 
t ek in te tben , 
hogy ki lesz 
Magyarország 
köztársasági 
elnöke? Azért 
Magyarorszá-
got írtam, mert 
ez a hivatalos 

neve országunknak, a Köz-
társaság szó már csak ha-
zánk köztársasági elnökét 
illeti, és mindez a Fidesz 
„gránitszilárdságú”, több 
mint fél tucatszor módosí-
tott Alaptörvényének jóvol-
tából.

Igen, nem volt meglepetés, 
hiszen a Fidesz-KDNP 131 kép-
viselője öt évre megválasztotta 
Áder Jánost államfőnek, múlt 
héten a magyar parlamentben. 

Meglepetés talán csak abban 
volt, hogy egyszerű többséggel, 
a második fordulóban győze-
delmeskedett a régi-új köztársa-
sági elnök, Áder János, és nem 
az első fordulóban. Ennek oka a 
parlamenti matematikában van, 
hiszen a Jobbik tartózkodott a 
szavazástól, és a Fidesz önma-
gában így nem tudta hozni a 
szükséges szavazati arányt.

További érdekesség az 
volt, hogy a demokratikus 
ellenzék egyöntetűen kiállt 
Majtényi László mellett, aki 
így egyfajta erkölcsi és po-
litikai győzelmet aratott: 
sikerült neki, legalább is a 
köztársasági elnök-válasz-
tás tekintetében összeková-
csolni a baloldali ellenzé-
ket, beleértve az MSZP-t és 
a DK-t is.

Megjegyzendő, hogy a má-
sodik körben a Demokratikus 
Koalíció négy képviselője már 
nem szavazott, tekintettel arra, 
hogy a második fordulóban 
már biztosra volt vehető Áder 
János győzelme, az egyszerű 
többség miatt.

A Fidesz a megválasztást si-
kertörténetként igyekezett el-
adni, de lássuk be a kormányol-
dalon igenis kudarc az, hogy a 
parlamenti kétharmados több-
ség hiányában már nem megy 
minden javaslatuk-ötletük aka-
dálytalanul át a Ház politikai 
szűrőjén.

Mindkét jelölt még a válasz-
tás előtt beszédet mondott. Elő-
ször Majtényi László került 
sorra, aki egy igen példa-
mutató és politikailag-szel-
lemileg is kihívást jelentő 
elnöki beszédet mondott. 

Felvázolta egy olyan de-
mokratikus ország vízióját, 
ahol nem a centrális erőtér 
egypárti akarata uralkodik, 
hanem valódi demokrácia 
van. Kifejezte azt is, ha meg-
választják, ő a pártpolitikán 
felül akar emelkedni, és egy 
valóban demokratikus Al-
kotmány szellemében kíván 

a nép érdekében tevékeny-
kedni. Beszédében két ko-
rábbi elnökre is hivatkozott, 
mint példaképeire, Göncz 
Árpádra és Sólyom László-
ra. Azonban ez a tartalmas 
beszéd, mely a jelenlegi 
politikai zsákutcából való 
kiutat vázolta, a kormányol-
dal parlamenti honatyáit ér-
zéketlenül hagyta. Nekünk, 
nagykőrösieknek az dobog-
tathatta meg a szívét, hogy 
városunk költőjének, Arany 
János Epilógus verséből is 
idézett, máig is érvényes so-
rokat…

Áder János nem igazán 
jeleskedett a jövő felvázo-
lásában, sőt – mértékadó 
vélemények szerint – kife-
jezetten mellébeszélt, alap-
vetően az elmúlt öt évi tevé-
kenységének méltatásában 
merült ki beszédének mon-
danivalója – ami lássuk be 
– nélkülözte a jövőt. Külön 
foglalkozott kedvenc témá-
jával, a klímaváltozással, 
mely megint csak nem az 
elnökválasztási témakörbe 
sorolandó.

Mindezek ellenére – hála a 
szigorú frakciófegyelemnek – 
érvényesült a papírforma, és a 
régi-új elnököt választották meg 
a második fordulóban, ugyan-
annyi vokssal, mint az elsőben.

Igazi demokrataként Majtényi 
László maga is az elsők között 
gratulált Áder Jánosnak, mint 
kihívója az öt évre szóló meg-
bízatásához.

A két jelölt egyenként tizenöt 
perces beszéde az ország meg-
osztottságát tükrözte.

Engedtessék meg, hogy 
beidézzem Majtényi Lász-
ló beszédének egyik igen 
kemény mondatát: „Ha a 

P e r i s z k ó p
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Köztünk legyen mondva, van 
néhány furcsa, hogy ne mond-
jam elgondolkodtató momen-
tum Lázár miniszter úr múlt heti 
„baráti látogatásának” létrejötte 
és tárgya magyarázatában, amit 
az ÖH – Önkívület Hírek – e hó 
10-i számában olvashattunk. 

Nem kívánunk ismétlések-
be bocsátkozni, de az érthe-
tőség kedvéért idézzük az 
említett „újság” bombaszti-
kus bejelentését: „Baráti lá-
togatásra érkezett Lázár Já-
nos dr. Czira Szabolcshoz.” 
Világos: nem a Víziközmű 
Társulathoz, nem is a város 
önkormányzatához, hanem 
a barátjához. 

Ez a közlés, újszerű meg-
közelítésbe helyezi polgár-
mesterünk „felsőbb kap-
csolatait”!

A spontán miniszteri vizit 
időzítéséről valaki, nagy hun-
cutul, időben értesítette a nem 
kimondottan „családi fotó” sze-
replőit. 

Ám mielőtt elmélyednék a 
már említett ÖH a vizitet részle-
teiben taglaló, és fényképekkel 
megtámasztott tudósításában, 
érdemes felidézni a korábbi 
negyedszázad miniszteri láto-
gatásait.

A néhai miniszterelnök dr. 
Antall József 1990-es látogatá-
sa volt az első, aki októberben 
avatta fel a „Kis-Hősöktere” Pi-
étáját.

Hosszú szünetet megszakít-
va 1998 nyarán járt itt Kuncze 
Gábor belügyminiszter. Ebben 
az évben tett villámlátogatást 
az átadásra váró kórházban dr. 
Gógl Árpád egészségügyi mi-
niszter.

Őt 1999-ben dr. Torgyán Jó-
zsef földművelésügyi miniszter 
követte.

2000 októberében dr. Dávid 
Ibolya igazságügy miniszter 
mondott ünnepi beszédet a Pi-
étánál.

Túri-Kovács Béla környezet-
védelmi miniszterként látoga-
tott hozzánk két alkalommal is: 
2001-ben és 2002-ben.

Ezt követte dr. Lázár János 
„baráti” vizitálása a napokban.

Nos, amennyiben az ÖH- 
nak hinni lehet, a barátko-
zás során nem csak „ku-

tya-bajok”-ról esett szó, 
hanem a kávézás közben 
téma volt a vásártér, a pi-
actér felújítása, a 441-es, és 
a 4601-es, a 4608-as alsó-
rendű utak korszerűsítése, 
valamint a szennyvízcsator-
názást követő, „sohanemlá-
tott” útfejlesztéssel össze-
függő pénzügyi problémák. 

Ezzel kapcsolatban hangsú-
lyozta, jól döntött a városve-
zetés a pótlólag kapott pénz 
felhasználásáról, még 2014 ja-
nuárjában. Arról viszont nem 
esett szó, hogy a „munkála-
tok” megkezdésével miért 
vártak szeptemberig, az ön-
kormányzati választásokig!

A miniszter úr hangsúlyoz-
ta, valóban jár vissza pénz, 
de csak annak, aki ezt írásban 
kéri. Hogy mennyi arról nem 
nyilatkozott. Beszélt viszont 
a polgármester, hogy adott 
esetben hitelt vesz fel a vá-
ros! (SIC!)

A kávézás után kedélyes 
városközponti sétára is sor ke-
rült, melyen részt vett néhány 
szenátorunk is, akik valahon-
nan előkerültek, miután „riasz-
tották” őket az illusztris vendég 
jelenlétéről. (Lásd: csoportkép 
a városháza lépcsőjén.)

Az ÖH olvasatában „spon-
tán látogatás”- ként aposzt-
rofált vizit jól előkészített-
nek tűnik nem csak a közös 
séta, és fotózás, parolázás 
miatt, hanem országgyűlé-
si képviselőnk, Földi László 
Úr jelenléte miatt is.

Az már csak hab a gesztenye-
pürén, ezen alkalommal volt 
megpillantani – LÖVE fotog-
rafálásnak köszönhetően! – a 
városháza polgármesteri „re-
zidenciájának” felújított válto-
zatát. Ami valóban elegáns, és 
kényelmes is lehet.

Már-már egy párizsi kurti-
zán budoárjára hajaz, ahol sok 
érdekes dologról lehet szó! De 
munkáról, városérdekről...? 
Aligha!

Kétségtelen, Kőrösön van 
pénz dögivel! 

Mindenre, amiről a pol-
gármester kénye-kedve sze-
rint dönt! 

  
Tóth Barna

Aktuális – huncutságok

Nem volt meglepetés…
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Horváth Tibor többször is 
emlegette az általam vezetett 
egyesületet a tekintetben, hogy 
a civil szervezet székhelye Szol-
nok. Kedves kolléganője egy 
pár fotót készített is az Egyesü-
let eddigi székhelyeiről (meg-
jegyzem a legmeghatározóbb 
pesti, illetve szolnoki székhely 
kimaradt) mintha az valamiféle 
főben járó bűn lenne, ha vala-
kinek valami köze van Nagykő-
rösön kívül más településhez, 
például Szolnokhoz. Horváth 
Tibortól szeretném megkér-
dezni, hogy hol született és 
hol élt addig, amíg Nagykő-
rösre nem került? 

Zágráb Nándor: Csapó 
István és Kaszap Zoltán 
Víziközmű vezetőként med-
dig kívánja akadályozni a 
csatornapénzzel való elszá-
molást?

Nagykőrösi férfi: Nem 
adom meg a monogramom, 
mert Nagy Balázs jól ismer, és 
ki tudja, mi történhet a kérdé-
sem után. Nagy Balázstól kér-
dezném, hogy sokaktól elvették 
a Ceglédi úton a szabályos par-
kolóhelyet, Ő mint képviselő, 
miért nem tesz semmit, miért 
nem védi a lakók érdekeit? 
Ráadásul Ön a település egy 
másik pontján szabálytalanul 
a járdán parkol autójával… Ezt 
Ön minek nevezné? „Amit sza-
bad Jupiternek, nem szabad a 
kisökörnek”?

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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„Milyen jó, hogy mun-
kaidő alatt ráérsz face-
book-ozni!” – írta egy kom-
mentelő a Nagykőrös Ma 
Facebook oldalán Sebes-
tyénné Angyal Zsuzsanna 
nagykőrösi fideszes önkor-
mányzati képviselőnek már-
cius 9-én 14.52-kor. 

Ez a mondat az egyik Lázár 

Jánosról szóló cikk alatti vita 
során íródott le, miután Sebes-
tyénné harcosan szállt vitába 
a csatornaügyben érintett és 
a pénzüket visszakövetelő vá-
lasztópolgárokkal. Kioktató mó-
don, bicskanyitogató stílusban 
oktatta az olvasókat, többek 
között azt is, aki végül megje-
gyezte neki, miszerint milyen 
jó, hogy munkaidő alatt ráér 

facebook-ozni. Mivel erre már 
nem reagált a képviselő, így 
joggal vélelmezhetjük azt, hogy 
az állampolgári megjegyzés teli-
találat volt. 

Köztudott, hogy Sebestyén-
né, annak ellenére, hogy csak 
postaforgalmi szakközépiskolai 

végzettsége van, felelősségtel-
jes beosztásba helyezték az ön-
kormányzat tulajdonában lévő 
KÖVA-hoz, az ügyfélszolgálaton 
dolgozik – legalábbis a vagyon-
kezelő honlapján ez olvasható. 
Hogy ehhez a munkakörhöz is-
kolai végzettség, szakmai múlt 
vagy jó politikai kapcsolat kell, 
nem tudjuk…

Visszatérve a bejegyzéshez, 
március 9. egy csütörtöki nap 
volt, tehát elvileg 14.52 perc a 
KÖVA-nál is munkaidő. Mivel 
a képviselő nem reagált a neki 
szánt kritikára, így nem tud-
juk, hogy esetleg szabadságon 
volt és azért ért rá, vagy nem 
volt ügyfél és így jutott ideje a 
Facebook böngészésére. Min-
denesetre csak reménykedni 

tudunk, hogy Sebestyénné 
munkaidőben valóban a KÖVA 
ügyeivel foglalkozik és nem azt 
tekinti fő feladatának, hogy az 
interneten méltatlan stílusban 
oktasson ki állampolgárokat.

NY

Ön kitől és mit kérdezne? Munkaidőben védi
a Fideszt Sebestyénné

Angyal Zsuzsanna?
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Lázár János nyilvánosan – 
közvetve – gyalázta Czira Sza-
bolcsot és Szabóné Irházi Zsu-
zsannát, mint ex MSZMP-seket

 
Nem az ügynök-, hanem a meg-

rendelői lista nyilvánosságra ho-
zatala a valódi kérdés, azokat kell 
megismerni, akik a gaztetteket, a 
megtorlást elrendelték és végre-
hajtották - mondta a Miniszterel-
nökséget vezető miniszter pénte-
ken Hódmezővásárhelyen.

Lázár János az Emlékpont 
„Kádár-huszárok és pártkatonák 
- Munkásőrök Hódmezővásárhe-
lyen, 1957-1989” című kiállításá-
nak megnyitóján kifejtette: álvita 
folyik az ügynökkérdésről, 27 éve 
várat magára a megrendelők meg-
ismerése.

„Nem árt tudni, kik voltak azok, 
akiknek a párttagság sem volt 
elég, hogy kivegyék a részüket a 
rendszerből” - fogalmazott, hozzá-
téve, hogy mindenkinek megadják 
majd a megszólalás lehetőségét. 
Megjegyezte: tudja, hogy más volt 
a felelőssége annak, aki 1957 után 
lépett be a munkásőrségbe, mint 
annak, aki karriervágyból vagy 
megfelelési kényszerből, a hetve-
nes-nyolcvanas években csatlako-
zott a szervezethez. „Nem vendet-
tát akarunk itt Hódmezővásárhe-
lyen”, hanem bocsánatkérést és a 
hibák beismerését - húzta alá.

Lázár János kifejtette: a Munkás-
őrség az 1956-os forradalom utol-
só mozgalmának elfojtása, a rend 
fenntartása, egy esetleges újabb 
ellenforradalom vérbe fojtása ér-
dekében jött létre. Aki a Magyar 
Szocialista Munkáspárt (MSZ-
MP) tagja volt, az 1989-ig arra 
esküdött, hogy megakadá-
lyozza a magyarok szabadsá-
gát, önrendelkezését. Ennek 
ellenére volt 7-7,5 millió em-
ber, aki nem lett párttag, még-
is tudott boldogulni - mondta 
a miniszter. Hozzátette, ez 
jelzi, hogy a tisztességhez, a 
helytálláshoz, a becsületes 
élethez nem feltétlenül kellett 

ki van írva az elsősöknek, hogy 
első osztály, közben meg csak 
fapados – jelentette ki egy vasu-
tas apuka, amikor először vitte 
gyermekét az iskolába.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint félelmetes hely a kór-
ház: mert több betegséggel le-
het onnan kijönni, mint amen�-
nyivel bementél.

***
Addig rágalmaz a jól fizetett 

bértollnok, míg a végén úgy be-
perelik, hogy az egész fizetését 
kénytelen lesz az ellene folyó 
perekre költeni.

***
A kreatív könyvelés azt jelen-

ti, hogy úgy könyvelnek, hogy 
a csalást még a NAV sem veszi 
észre.

***
A hírhedett és az egyszeri 

városba importált bértollnoknő 
nevet és nemet változtatott: ma-
napság H.Tibor néven írogat.

***
Arra nem lehet várospolitikát 

építeni az egyszeri városban, 
hogy a pénzügyi elszámolás 
halogatása a lakosság felé – a 
fennálló magyar törvények sze-
rint – még nem büntetendő cse-
lekmény.

***

A polipnak csak nyolc kar-
ja van, a korrupciónak vi-
szont számtalan.

***
Donald Trump USA elnök is 

megünnepelte a Nőnapot: az-
nap nem molesztálta a környe-
zetében lévő nőket.
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Okos Béla könyvelő már csak 
attól félne, ha az egyszeri poli-
tikus azt állítaná róla, hogy ő a 
régi barátja!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

egy nő legyen elesett a férfiak 
előtt, mert akkor megszánják, 
segítenek neki, de ha nem, ak-
kor meg rögtön ott előttük es-
sen el.

***
Az egyszeri politikus azt 

állítja, hogy ő is anyaméh-
ből született, mint az egy-
szerű emberek általában, 
de ő már akkor azt is eldön-
tötte, hogy mikor jön – mint 
politikus – a világra?

***
Az igazi populista politikus 

már senkinek és semminek 
sem örül, csak elsősorban saját 
magának.

***
Alkoholellenes nagyköveti 

állást vállalna az egyszeri po-
litikus, ha nem választják meg 
2018-ban, mert már annyit ivott, 
hogy nem bírja tovább az ira-
mot.

***
Az oroszok már nem a spájz-

ban, hanem az EU-ban vannak a 
Paks II. atomreaktor jóvoltából.

***
Ha kicsi egy politikus autója, 

akkor úgy tudja észrevétetni 
magát vezetés közben, ha a for-
galomnak keresztbe áll.

***
„Né tessék mán aláír-

ni sénkinek se, majd én 
mindönt röndbetöszök, 
oszt elintézök!” – jelentet-
te ki az egyszeri politikus 
a tv-nyilvánossága előtt, de 
évszámot ekkor sem mon-
dott.

***
Nagy csalás ez az iskola, mert 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Március 21. Kedd: Benedek
Március 22. Szerda: Beáta, 

Izolda
Március 23. Csütörtök: 

Emőke
Március 24. Péntek: Gábor, 

Karina
Március 25. Szombat: Irén, 

Írisz
Március 26. Vasárnap:

Emánuel
Március 27. Hétfő: Hajnalka

„A Czira ügyet maga a 
nagykőrösi hatalom ger-
jeszti

…Tehát eszembe nem jutott 
gonosz tréfát űzni, és síremlé-
ket állítani Önnek. Nem is fo-
gok. Ráadásul erre semminemű 
utasítást nem kaptam, hiszen a 
kezemet nem fogja senki, ami-
kor írok, vagy illusztrálok. Igaz, 
mindenki magából indul ki, az 
Ön nevével fémjelzett újság, 
melynek Ön a főszerkesztője, 

kézi vezérlés elve alapján mű-
ködik. Tehát, mivel én is főszer-
kesztő vagyok, egyben kollégák 
is vagyunk. Kedves Kolléga! Ön 
utasít, megrendel, átír, szavakat 
ad mások szájába, gondosan 
beosztva, hogy ki mikor mit 
mondjon. Én nem ezt teszem, 
nálunk sajtószabadság van!...”

/Heti Hírek, 2014. szeptember 9. 
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T 

párttagság. Ahhoz csak a ké-
nyelem, az érdemtelen előre-
jutás, a nagyobb tanácsi lakás 
és a jobb autó miatt volt szük-
ség - mondta Lázár János.

A miniszter mondatain sokan 
megdöbbentek Nagykőrösön is. 
Hiszen köztudott, hogy nem csak a 
kormánytagok között, hanem a Fi-
deszben is több volt kommunista 
MSZMP tag ül, mint például Czira 
Szabolcs, aki a nyilvánosságra 
került dokumentumok szerint 
a Mészáros János TSZ MSZ-
MP alapszervezetének volt a 
tagja, funkciója is volt, még-
hozzá „infó felelős”. Ráadásul 
Czira a Kádár-rendszer vége felé 
lépett be a pártba, amikor mások 
már kifelé tartottak. Ahogy ismert, 
pont emiatt alig talált magának két 
ajánlót, aki aláírta volna az MSZ-
MP-s belépési nyilatkozatát. Kom-
munista múltja van Szabóné 
Irházi Zsuzsanna fideszes 
önkormányzati képviselőnek 
is, aki ráadásul főideológus-
ként KISZ-összekötő tanár 
volt a gimnáziumban! Tehát ha 
Lázárnak igaza van, akkor Czira 
Szabolcs és Szabóné karriervágy-
ból vagy megfelelési kényszerből 
csatlakozott a párthoz. 

Ahhoz csak a kényelem, az 
érdemtelen előrejutás, a na-
gyobb tanácsi lakás és a jobb 
autó miatt volt szükség” – 
mondta a miniszter, felvetve a 
kérdést: mindezek közül me-
lyik igaz Czira Szabolcsra és 
Szabónéra?

Végül felvethető az is, hogy 
Lázár tisztában van-e Czira 
kommunista múltjával? Vagy 
netán a nagykőrösi látogatása 
után néhány nappal éppen a 
Czira-féle volt MSZMP-seknek 
üzent? Lőrinczy Veronika azt 
írta, hogy Lázár Jánosnak Czira 
Szabolcs a barátja. Miféle ba-
rátság az, amikor az egyik nyil-
vánosan gyalázza a másikat?

K.Zs.B.T.

Best „uff” Lőve… 15.

Megdöbbentő!



Heti Hírek8 2013. január. 01.8 2017. március 21.HETI HÍREK

Megszoktuk, hogy a hónap 
végi testületi üléseket megelő-
zően, összeülnek az önkor-
mányzati szakbizottságok, ahol 
döntenek a szenátusra váró ha-
tározatok kérdésében.

A múlt hét hétfőjén az Oktatá-
si Kulturális – stb. – bizottság tar-
totta ülését, Szabóné Irházi Zsu-
zsanna elnökletével. Ez abban a 
vonatkozatásban volt elgondol-
kodtató, hogy néhány nappal 
korábban másik két bizottság 
is tanácskozott, ám mindkettő 
a polgármester elnökletével. 
Így a napirendi pontokat nem a 
bizottság elnökei „celebrálták”, 
hanem dr. Czira Szabolcs. Így, 
természetesen nagyobb súlya 
volt az előterjesztéseknek!

Nos, visszatérve a hétfőn tör-
téntekre, ezúttal négy pontból 
állt a napirend. – Erről nem sza-
vazott a bizottság: Úgy látszik az 
a gyakorlat, hogy amit előter-
jeszt az elnök, az automatiku-
san el van fogadva!

Az első kettőnek nem volt 
különösebb jelentősége, a má-
sik kettőnek annál inkább, mert 
a folyó évi sporttámogatások, 
illetve a kulturális pályázatok 
értékelése-befogadása került 
terítékre.

Nem tudhatjuk, hogy szo-

kásos gyakorlat-e Kőrösön, a 
bizottságok elé kerülő témák 
valamiféle rostája, ám ahogy az 
elnökasszony mostani beveze-

tőjében jelezte – „Úgy gondol-
tuk, a sporttámogatások kérdé-
sében „(...)” ezek a lehetőségek 
adottak – biztosra vehetjük, 
hogy ez a gyakorlat!

Tehát, mintha lenne valami-
lyen grémium, ahol minden 
előre „eldöntődik”, – v.ö. „úgy 
gondoltuk” – s így a téma ille-
tékes szakbizottságaiban, majd 
a szenátusnak sincs más dol-
ga, mint vita nélkül elfogadni a 
„javaslatokat”. – Illetve az előre 
eldöntötteket!

Igazolni látszódik G. Kovács 
képviselő úr évekkel korábbi 
hálálkodása, mikor köszönetét 
fejezte ki a hivatali apparátus 

előkészítő munkájáért: „Olyan 
anyagokat kapunk, amit gye-
rekjáték elfogadni!” – mondotta 
volt.

S z ó - m i - s z ó , 
a sportügyben 
benyújtott tizen-
egynéhány kére-
lemhez nem ér-
kezett észrevétel. 
Az elnökasszony 
módosító javasla-
tát is vita nélkül 
elfogadták: az 
eredeti tízmilliós 
keret 8,8 millióra 
csökken. Az 1,2 

millió tartalékba kerül, ami fö-
lött a polgármester diszponál. 
Összegezve a támogatási kérel-
meket „csomagban”, a részle-
tek megvitatása nélkül szavazta 
meg a bizottság.

Következtek a kulturális pá-
lyázatok, melyeket egyenként 
terjesztett elő Zsuzsa asszony. 
Elsőként Karsay Istvánné négy-
százezres kérelméről döntöt-
tek, ami a pályázó életművének 
„csodálatos kötetben” való 
megjelentetését teszi lehetővé.  
Ez éppen úgy, vita és kérdés 
nélkül kerül döntésre a képvi-
selőtestület elé, mint a többi 
tizenkettő. Például a Country 

Tours, a Roma Önkormányzat, 
a Dobmánia -Tábor, a Szövő-Ka-
láka Egyesület, valamint az 
Arany János Gimnázium hu-
szonkettedik Kárpát-medencei 
Diáktalálkozójának támogatása. 

Az iskola, valamint az Arany 
János Társaság két pályázata 
nem került előterjesztésre. A bi-
zottság nem is firtatta az okot! –

Nem zárójeles megjegyzés, 
hogy míg a sportra a „városi 
illetékes” tízmilliót szán, addig 
a kultúrára majd kétmillióval 
kevesebb jár!

Befejezés előtt az elnöknő 
nehezményezte a balladamon-
dó verseny befejezésének 
okáról terjesztett sajtóvisszhan-
got, ami a „kereskedelmi saj-
tók”-ban volt olvasható. Szerin-
te nem igaz, hogy László Ditta 
igazgató önhatalmúlag döntött 
az időpontok megváltoztatásá-
ról. Ugyanis, „a versenyzők és 
a zsűritagok 50 %-a kérte a vál-
toztatást”!

Arról nem kaptunk tájékoz-
tatást, hogy ki számolta ki az 
ominózus 50 %-ot, és hogy mi-
ért nem kapott értesítést a társ-
rendező gimnázium igazgatója 
a változtatásról, mint elképze-
lésről!

Tóth Barna

 

Bács-Inox Kft
6000 Kecskemét, Mária krt. 4.

 
- rozsdamentes anyagok

- lemezek
- zártszelvények
- lapos acélok

- bronz és pom anyagok

 Szállítás telefonos 
megrendelésre!

tel.: 06-20/377-1501

X(3)

Üléseztek a bizottságok
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Az eseményeket figyelve el-
mondhatjuk, hogy az utóbbi na-
pok nem Czira Szabolcs napjai. 
A nagykőrösi polgármester egy-
re többször manőverezi bele 
magát olyan dolgokba, amely 
után az összes ürülék az ő fejé-
re hullik vissza. 

Kezdődött mindez Lázár Já-
nos nagykőrösi látogatásával, 
amelyet olyan ostoba módon 
kommunikáltak le (baráti láto-
gatásra jött, a kutyájával kap-
csolatban kért tanácsokat Czi-
rától… stb.), hogy ha azt egy 
kommunikációs szakember 
meglátná, fejét verné a falba. 
Azzal, hogy az ominózus saj-
tótájékoztató után idecitálták a 
minisztert, majd homlokegye-
nest mást mondattak el vele, 
mint néhány nappal előtte, ez-
zel saját magukat vitték a cső-
be, azt a látszatot keltve, hogy 
össze-vissza beszélnek, élén a 
polgármesterrel, aki évek óta 
hantázik mindenről, csak azt 
nem mondja el, hogy mikor fi-
zetik vissza a csatornapénzt?

Utána jött a Hír TV Célpont 
műsora. Ami talán nem is jött 
volna létre, ha Lázár nem ke-
rül képbe, azaz nem jön Nagy-
kőrösre. Úgy is mondhatnám, 
hogy Czira azzal, hogy idehívta 
Lázárt, tulajdonképpen saját 
magát lőtte lábon. Hiszen Lá-
zár látogatása helyett ismét a 
csatornapénzzel foglalkozott 
a város és az országos média. 
Ráadásul Czira a televíziónak 
megint mást mondott, mint 
eddig, most már azt lebegtette 
meg, hogy kormányzati segít-
séggel, vagy akár hitel felvételé-
vel is, de visszafizetik a pénzt. 

Már nem beszél népszavazás-
ról meg mindenféléről. Ráadá-
sul hazudott a tévének, amikor 
azt mondta, hogy nem akarták 
kampánycélból szétosztani a 
pénzt. Szétosztást nem, de kam-
pány-útépítést rendeztek, amit 
a Heti Hírek legutóbbi száma az 
Önkormányzati Hírek korabeli 
címlapjaival be is bizonyított.

És ha már az Önkormányzati 
Hírek, akkor egy újabb polgár-
mesteri lebukás. László Ferenc 
helyi MSZP elnök ügyvédjének 
írt levelében Czira elismerte, 
hogy valótlanságot írtak Lász-
lóról. Ezt a hétköznapi nyelv 
egyszerűen csak hazugságnak 
nevezi. Mert az is. Sőt, a pol-
gármesteri levél arra is rávilá-
gít, hogy a nagykőrösi közélet 
mérgezéséért Czira Szabolcs 
polgármester a felelős. Amihez 
asszisztál a Fidesz. Czira Sza-
bolcs bábként mozgatja azokat 
a figurákat, akik ugyan adják a 
nevüket az aljasságok elköveté-
séhez, de nagy valószínűséggel 
a szellemi atyjuk már nem ők, 
hanem Czira. Miért? Tehető fel 
a kérdés. Milyen belső vihar 
dúlhat ebben az emberben, 
hogy a biztos többség ellené-
re folyamatosan mocskolódik, 
acsarkodik és mint ahogy ő 
maga is bevallotta, hazudik? 
Nagykőrös közélete még a pár-
tállami évtizedekben sem volt 
olyan alacsony színvonalú, 
mint amilyenné a Czira-féle vá-
rosvezetés züllesztette. Kérdés, 
minek kell ahhoz történnie, 
hogy ebből a morális szakadék-
ból ki tudjuk emelni  a várost?

Név és cím a szerkesztőségben

Olvasó levél:
Czira Szabolcs lebukásáról
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: 
Civilek az Orczy-kertért

In memoriam Kaszás Attila
Tíz évvel ezelőtt, 47. születés-

napja után egy héttel március 
23-án hunyt el Kaszás Attila. 

A feledhetetlen színészre Al-
földi Róbert Facebook-oldalán 
közzétett nyilatkozatával emlé-
kezünk: 

„Talán az egyik legfontosabb 
kollégám volt, amikor leszer-
ződtem a Vígszínházba. Meg-
lepett a nyitottsága, a figyelme 
egy fiatal, kezdő kolléga felé. 
Nagy biztonságot adott szá-
momra, hogy olyan szakmai bi-
zalmat kaptam tőle, ami az első 
években szinte napi beszélge-
tést, tanácsot jelentett, bármit 

is próbáltam. Soha nem fogom 
elfelejteni azt az őszinte örömöt 
a szemében, amikor megnézte 

életem első rendezését. Segí-
tett, hogy az legyek, aki vagyok. 
Segített, hogy önmagam lehes-
sek. Nincsenek szavaim, hogy 
elment. Nem fair. Sem Istentől, 
sem a sorstól.” 

K.Zs.B.T.

Budapesten az úgynevezett 
Orczy-kert bezárása miatt és 
a park többszáz fájának kivá-
gása ellen tiltakoztak. A parkot 
– mint köztudott – a Közszolgá-
lati Egyetem munkálatai miatt 
akarják egy évre bezárni – be-
jelentés nélkül – egyik napról a 
másikra, a látogatók elől.

Erről senkivel sem egyeztet-
tek, és elkezdődött a fairtás a 
budapestiek szemébe hazudva 
azzal, hogy mindez egyeztetve 
volt az illetékesekkel. Hogy kik 
az illetékesek, arról nem szólt 
a fáma, de az tény, hogy eddig 
már többszáz fát vágtak ki a 
parkban.

Megkezdődött a spontán til-
takozás a helyi lakosság részé-
ről, melybe bekapcsolódtak 
a ligetvédők, de az akcióban 
még az LMP, mint párt is részt 
vállalt. Arra mutattak rá, és jog-
gal, hogy Budapesten a beruhá-

zások égisze alatt egyszerűen 
kivágják és legyilkolják a fákat, 
meg az aljnövényzetet. Európa 
más nagyvárosaiban, de Ameri-
kában is hatalmas zöldfelületek 
vannak, hogy tudjon az adott 
város levegője megújulni, ez-
által lélegezni. A Józsefvárosi 
Önkormányzat is kérte az egye-
temet, hogy a munkálatokat úgy 
ütemezzék, hogy az Orczy-kert 
ne legyen lezárva, mely kíván-
ság utóbb teljesült is.

Én, mint egyszerű ember 
azon gondolkodtam el, hogy 
miért kell egy kultúrterületen – 
lényegében senkit sem megkér-
dezve – lezárni egy parkot az 
emberek elől, és szinte ész nél-
kül irtani a fákat. Nem jól van 
ez így, úgy érzem, egy normális 
demokráciához az is hozzátar-
tozna, hogy az érdekeltekkel, az 
emberekkel egyeztetnének…

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Ízléstelen és gusztustalan 
szokássá vált Ókovács úr Ope-
ra igazgatása alatt, hogy az előa-
dások előtti „megemlékezések-
kel” beviszik a napi politikát az 
Operaházba.

Ünnepeltek ott már fideszék – 
csak meghívott vendégek előtt 
– az úgynevezett Alaptörvény 
(Fidesz Alkotmány) törvénybe 
iktatását, miközben az egysze-
rű emberek az utcán tiltakoztak 
éppen ez ellen. Csak a holdud-
varnak és a kiváltságosoknak 
volt lehetősége bemenni ez al-
kalommal az Operaházba. Most 
viszont a pénzért jegyet váltó 
közönséget „szórakoztatják”, 
mint ahogy arra fentebb céloz-
tam, otromba üzenetekkel az 

előadás előtt és alatt is plaká-
tokkal. 

A televíziót ki lehet kapcsol-
ni, de aki jegyet váltott és egy 
előadást akart megnézni az 
Operában a pénzéért, az kény-
szernézővé degradálódott. A 
kommunizmus áldozatairól em-
lékeztek meg. Ezzel egyidőben 
az Andrássy úton viszont ope-
rabált rendeztek február 25-én, 
s kérdezem én, vajon ott is meg-
emlékeztek a kommunizmus 
áldozatairól, mint az Operában? 
Bizonyára nem, de számomra 
rendkívül ízléstelen az, hogy a 
kormány erőszakos propagan-
dája már az Operaház falai közé 
is behatolt.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Olvasói levél: Ez nem
tartozik az Operába!
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Médiatallózó

A Reformáció 500 emlékév 
alkalmából rendeztek a ma-
gyar reformáció témakörében 

iskolai csapatversenyt a nagy-
kőrösi Arany János Református 
Gimnáziumban. A délután fo-
lyamán két fordulóban feladat-
lapokat kellett a jelentkezőknek 
kitölteni. Az iskola szaktaná-

raiból álló zsűri a javítás után 
mind a 19 csapatot oklevéllel ju-
talmazta a dobogósok pedig kü-

lön jutalomban 
részesültek az 
iskolai emlékév 
alkalmából készí-
tett pendrive-okat 
vehették át.

1. helyezett: 
11.b csapata (Czi-
nege Petra, Nagy 
Lilla, Szabó Kari-
na)

2. helyezett: 
11.b csapata (Ba-
logh Máté Bend-

egúz, Bojtos Bence, Gulyás 
Zsolt)

3. helyezett 11.a csapata (Hor-
vát Lili, Molnár Anna, Pataki 
Noel).

Tudósítónktól

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 19.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 

Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1533 tavasza 
„Az elégedett élet jelszava
- Mit Isten ad nekem, megkö-

szönöm;
mit meg nem ad, azt nélkülö-

zöm.
Ez az én jelszavam ahhoz, 

hogy elégedett lehessek; én így 
gazdálkodom.”

K.Zs.B.T.

A Magyar Nemzet márci-
us 14-i keddi számában jelent 
meg Laczik Erika: Elfelejtett 
márciusi ifjak című cikke.

A cikk a rendszerváltás előtti 
március 15-i – akkori spontán 
ellenzék – megemlékezéseiről, 
tüntetéseiről szól.

A ’70-es évektől kezdve gyak-
ran tüntetéssé váló március 15-i 
felvonulásokon látványosan ki-
fejeződött a nemzeti öntudatra 
ébredés, az ellenállás, a diktatú-
rával szemben. 1969-től egészen 
1973-ig, majd 1984-től egészen 
a rendszerváltásig évről évre 
spontán tüntetések zajlottak 
le. A tömeg a Petőfi szobortól 
indult, s hol a Bem térig, hol a 
Batthyányi térig, hol a Lánchí-
dig jutott el.

A belvárosba vonuló fiatalok 
’48-as dalokat és a Himnuszt 
énekelték, verseket szavaltak. 
A diktatúra rendőrsége szét-
kergette őket, közülük többeket 
letartóztattak. Börtön, iskolából 
való kicsapás, eltanácsolás az 
egyetemről, a munkahely el-
vesztése – erre számíthattak 
azok, akik nyíltan vállalva őriz-
ték a nemzet nagy kincsét, az 
1848-as forradalom szellemét.

Ma is itt élnek közöttünk, aki-
ket büntetésük letöltése után 
a rendszerváltásig figyelt a 
politikai rendőrség. Az elmúlt 
huszonhét évben egyetlen 
kormánynak sem volt fontos a 
Kádár-korszakban meghurcol-
tak felkutatása, jóvátételt nem 
kaptak. 

A cikk ezután néhány koráb-
ban egyetemre járó, de onnan 

kicsapott és meghurcolt nevet 
sorol fel. 

Izgatás bűntette miatt Szalay 
Miklóst húsz hónap, Ulveczky 
Gábort tíz hónap, Grillmayer 
Józsefet 22 hónap, Murgács 
Gábor Bélát 12 hónap, Kalászi 
Györgyöt 8 hónap, Zahoránsz-
ky Pétert 6 hónap fegyházban 
letöltendő börtönbüntetésre 
ítélte a bíróság.

Bíró Józsefet 9 hónap, Fe-
rencz Gábort 7 hónap szabad-
ságvesztésre ítélték, amit há-
rom évi próbaidőre felfüggesz-
tettek.

Az igazi büntetés számukra 
azonban az volt, hogy a politi-
kai rendőrség által megfigyelt, 
másodrendű állampolgárokká 
váltak, nem végezhették el az 
egyetemet, nem kaphattak ké-
pességeiknek megfelelő állást, 
és politikai múltjuk végigkísér-
te őket egészen a rendszervál-
tásig.

Ez a ma 60-as, 70-es éveiben 
járó generáció megérdemelné, 
hogy számon tartsuk őket, és 
tisztelettel emlékezzünk arra, 
amit egykoron tettek, vállalva 
ezért a következményeket. 

Az meg végképp felháborító, 
hogy azok, akik az akkori idők-
ben vezető MSZMP politikusok 
és párttagok voltak, és a másik 
oldalon álltak, ma sokan orszá-
gosan és helyben is az úgyne-
vezett politikai „elitet” alkotják, 
és nem kívánnak emlékezni 
semmire sem az akkori időkből, 
amin nem lehet csodálkozni…

ábrahám

Iskolai vetélkedő 
a reformációról

Immár hagyomány, hogy 
március 15-höz közeledve te-
metői sétára kerül sor a kőrösi 

református temetőben. Néhány 
évvel ezelőtt volt az első, az 
Arany Híd Baráti kör kezdemé-

nyezésére. Dr. Török Éva, és 
Rácz Péter temetői búvárkodá-
saik során felfedezett, és több-

nyire elfeledett 
’48-as hősök sírját 
keresték fel a tisz-
telgők, mikor is el-
hangzott a hősök 
méltatása. Ilyen-
kor a gimnázium 
diákjai kokárdával 
jelölték meg a sí-
rokat. Így volt ez 
most is.

A séta elején dr. 
Török Éva vitte 
végig a tervezett 
útvonalon az em-

lékezőket, majd Rácz Péter vet-
te át a vezető feladatát.

TB

Temetői séta
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Egy igazi bértollnok már úgy 
is gyűlölni tud valakit – felsőbb 
parancsra és jó fizetésre -, hogy 
még az életében sem beszélt az 
illetővel és nem is ismeri.

***
Az egyszeri város ballada-

mondó versenyének napján ki-
derült, hogy nincs mese, mert a 
pénz visszajár.

***
A politikusok a pénzt korrup-

ció útján fialtatják.
***

A pénzből soha sem elég, 
a korrupcióból származó 
pénzből meg pláne nem.

***
Ha egy politikust egy kutya 

megmar, abból még nem lesz 
kutyaszar!

***
H.T. bértollnok – mint utóbb 

kiderült – szintén a II. Világhá-
ború voronyezsi pergőtüzének 
utolsó sajtóáldozata lett, mert 
egyáltalán nem ismerte a törté-
nelmi eseményt.

***
Az egyszeri városban a kabi-

netiroda bértollnokait az elmúlt 
hideg tél sem volt képes lehűte-
ni és elhallgattatni.

***
Manapság a divatos, fia-

talos, kapucnis viselet csak 
arra jó, hogy az illető egyé-
niségét leplezze!
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***
Az egyszeri város hivatalépü-

letének padlását bővíteni kell, 
mert az politikai ígéretekkel van 
teli!

***
A nép mögöttem áll – jelentet-

te ki az egyszeri politikus -, csak 
amit most mögöttem tetszenek 
látni, azaz az üres parlamenti 
padsorokat, az bizony megté-
vesztő lehet.

***
Mindenről csak a szakminisz-

ter dönthet a közoktatásban: ezt 
hívják a pedagógiában wc-papír 
iskolai autonómiának.

***
Trump USA elnök előd-

jét, Barack Obamát vádolja 
telefon lehallgatásokkal, 
de persze bizonyítékai nin-
csenek erre, csak váltig azt 
hangoztatja, hogy (le)hall-
gatni arany.

***
Egy ország, de egy város is 

csak annyit ér, amennyit a saj-
tója – állítja özv. Tropasevics 
Gyuláné kisnyugdíjas történel-
mi tapasztalatai alapján.

***
Az egyszeri politikus szerint a 

politikában a kompromisszum 
mindig drágább, mint a vele 
megoldható problémák bárme-
lyike.

***
Az egyszeri bértollnoknő az 

egyszeri város báljában cigány-
asszony-jelmezbe öltözött, mert 
azt hitte, hogy farsangi álarcos-
bálban van.

A VÍZ VILÁGNAPJÁnak 
megünneplését az 1992. évi Rio 

de Janeiro-i környezetvédelmi 
konferencián kezdeményezték. 
Ennek hatására az ENSZ márci-
us 22-ét nyilvánította e nappá, 
felhíva a kormányok, szerve-
zetek és magánszemélyek fi-
gyelmét a víz fontos szerepére 
életünkben. Cél, hogy óvjuk, 
védjük környezetünket, s ezen 
belül a Föld vízkészletét.

Forrás: http://jelesnapok.oszk.hu

Március 22. A VÍZ VILÁGNAPJA
„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Közlemény: Czira Szabolcs 
elismerte, hogy hazudott
az Önkormányzati Hírek

A Czira Szabolcs nagykőrösi 
polgármester által szerkesztett 
Önkormányzati Hírek jogi kép-
viselőm felhívására helyreiga-
zításban ismerte el, hogy sze-
mélyemmel kapcsolatban több 
valótlanságot is írtak. Röviden: 
hazudtak. Bővebben: az adófi-
zetők pénzén éves szinten több 
tízmillió forintért kiadott lap 
szándékosan hazudott rólam. 

Ráadásul mindezt a fideszes 
szerkesztőbizottság, azaz Czi-
ra Szabolcs, Körtvélyesi Attila 

és Szabóné Irházi Zsuzsanna 
jóváhagyásával. Ők azok az 
emberek, akik hétről hétre jó-
váhagyják (megrendelik?) a 
mocskolódó lejárató cikkek 
megjelenését, ők azok, akik – 
ahogy ez a példa is mutatja – ha 
kell, gátlástalanul hazudnak. De 
most lebuktak! Már papír is van 
arról, hogy Czira Szabolcs és fi-
deszes társai hazudnak. 

 
László Ferenc

MSZP nagykőrösi elnöke  
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TELEVÍZIÓMŰSOR MÁRCIUS 21 - MÁRCIUS 27.

05:05 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:20 - Feketén-fehéren
09:10 - Végtelen szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 30 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:20 - Erdészház Falkenauban
15:20 - A múlt árnyékában
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - A kékfényű lámpás
00:45 - Hawaii Five-O
01:30 - Az én 56-om
01:50 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:35 - Hazajáró
03:00 - Duna anzix
03:20 - Hagyaték
03:45 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:15 - Ridikül

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - BabaKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Keresem a családom
22:45 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval

00:25 - Havazin
01:00 - Spirit
01:30 - Graceland - 
Ügynökjátszma
03:30 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:25 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Született szobalányok
21:45 - Az indíték
22:45 - Sherlock és Watson
23:45 - Bűnös Chicago
00:50 - Tények Este
01:40 - Teleshop
02:05 - Monty Python: Az élet 
értelme
03:45 - Gyilkos sorok
04:35 - Csapdába csalva
05:00 - Csapdába csalva

05:05 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:20 - Feketén-fehéren
09:10 - Végtelen szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 30 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:15 - Erdészház Falkenauban
15:15 - A múlt árnyékában
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - A fátyolos hölgy
22:15 - Kenó
22:25 - Papírhold
00:10 - Az én 56-om

00:25 - A gonosz érintése
02:10 - Hazajáró
02:40 - Duna anzix
03:00 - Hagyaték
03:30 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:05 - Ridikül

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - StílusKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Szulejmán
22:40 - Házon kívül
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Öregdiák nem vén diák
02:10 - Elhagyott szoba 2. - Az 
első vágás
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:25 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Vigyázat, gyerekkel 
vagyok!
22:00 - Az ötödik elem
00:40 - A törvény embere
01:40 - Tények Este
02:20 - Teleshop
02:45 - Emelt fővel: Az igazság 
harcosa
04:15 - Gyilkos sorok
05:00 - Csapdába csalva

05:00 - Kárpát expressz

05:20 - Médiaklikk
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Slovenski utrinki
07:50 - Alpok-Duna-Adria
08:20 - Feketén-fehéren
09:10 - Végtelen szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 30 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:05 - Erdészház Falkenauban
15:05 - A múlt árnyékában
16:05 - Charly, majom a 
családban
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:30 - Tóth János
21:00 - A Bagi Nacsa Show
22:00 - Kenó
22:01 - Kvartett - A nagy négyes
23:45 - Még kér a nép

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - Havazin
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - A mi kis falunk
22:35 - Cobra 11
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Brandmánia
01:30 - A hatalom hálójában
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:25 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles

13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - A szultána
21:50 - NCIS
22:55 - 1/1 Azurák Csabával
23:55 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:25 - Tények Este
01:15 - Teleshop
01:40 - Biztos zsákmány
03:05 - Ügynöklista
03:50 - Felejthetetlen
04:35 - Csapdába csalva
05:00 - Csapdába csalva

01:10 Az én '56-om
01:10 Az én '56-om
01:25 Szellem a palackból...
01:25 Szellem a palackból...
01:55 Zegzugos történetek
01:55 Zegzugos történetek
02:20 Hazajáró
02:20 Hazajáró
02:50 Duna anzix
02:50 Duna anzix
03:05 Hagyaték
03:05 Hagyaték
03:35 Noé barátai
03:35 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Életkerék
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:10 Végtelen szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 15 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Columbo: Az ínyenc gyilkos
14:05 A világörökség kincsei
14:25 Erdészház Falkenauban
15:20 A múlt árnyékában
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:30 Csak színház és más semmi
21:25 A Prizzik becsülete
23:30 Kenó
23:40 Szökés Alcatrazból
23:40 Szökés Alcatrazból

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:15 - EgészségKalauz
12:55 - Éjjel-Nappal Budapest
14:10 - A kis menyasszony
14:50 - Szulejmán
16:10 - A Konyhafőnök
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:30 - Gyertek át!
22:40 - Az RTL Spike bemutatja: 
Playback párbaj
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:35 - Underworld - A 
vérfarkasok lázadása
02:25 - Gyertek át!
04:10 - Gálvölgyi-show
04:40 - Győzike

05:25 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Rio
22:45 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
23:20 - Az elveszettek földje
01:25 - Tények Este
02:05 - Teleshop
02:30 - A férjem védelmében
03:15 - Bukott angyalok
04:00 - Gyilkos sorok
04:45 - Csapdába csalva
05:15 - Esküvő, mindenáron

01:35 Az én '56-om
01:35 Az én '56-om
01:50 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
01:50 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:05 Szellem a palackból...
02:05 Szellem a palackból...
02:35 Hazajáró
02:35 Hazajáró
03:00 Duna anzix
03:00 Duna anzix
03:15 Hagyaték

03:15 Hagyaték
03:45 Noé barátai
03:45 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:05 Egértanya
10:50 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Kelet-Európa vadonjai
13:45 A világörökség kincsei
14:05 Magyar Krónika
14:35 Szerelmes földrajz
15:10 Özvegy menyasszonyok
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Azután
21:40 Végveszélyben
23:55 Kenó
23:55 Kenó

05:20 - Dallas
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:45 - Nyugi, Charlie!
11:40 - Brandmánia
12:10 - Fitt Mánia
12:45 - Autogram
13:15 - Nevelésből elégséges
13:45 - Hazudj, ha tudsz!
15:55 - Az utolsó Mimic
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Narnia Krónikái - Caspian 
herceg
22:30 - Éli könyve
01:00 - A harc mesterei 3. - A 
megtorlás
04:10 - Az utolsó Mimic

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:55 - Maci Laci
09:10 - Tom és Jerry gyerekshow
09:40 - Trendmánia
10:10 - Babavilág
10:45 - Ízes élet
11:15 - Danny Blue - A 
Tudatfeletti
11:50 - Poggyász
12:20 - SzÉpítők
12:55 - Monk - Flúgos nyomozó
13:55 - Gyilkos sorok
15:00 - Mr. Bean nyaral
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények

18:55 - A Szépség és a 
Szörnyeteg
20:50 - Indiana Jones és a 
kristálykoponya királysága
23:25 - Közellenségek
03:20 - Bűnös Chicago
04:05 - Bűnös Chicago
04:50 - A Miller család
05:15 - Esküvő, mindenáron

00:05 Hullámok ördöge
00:05 Hullámok ördöge
01:40 Az én '56-om
01:40 Az én '56-om
01:55 Duna anzix
01:55 Duna anzix
03:10 Hagyaték
03:10 Hagyaték
03:40 Ízőrzők: Kustánszeg
03:40 Ízőrzők: Kustánszeg
04:05 Noé barátai
04:35 HungarIQ - Minden, ami 
magyar
05:00 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Útmutató
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:55 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:25 Reformáció hétről hétre
10:30 Evangélikus magazin
11:05 Az utódok reménysége
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Rúzs és selyem
13:25 Múzeumtúra
14:00 Rosa, az esküvőszervező
15:35 Lila akác
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár
22:05 Kenó
22:15 Apák és lányaik

05:35 - Fókusz Plusz
06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:10 - BabaKalauz
09:40 - Teleshop
10:40 - Spirit
11:10 - EgészségKalauz
11:40 - StílusKalauz
12:15 - Édes Otthon
12:45 - Havazin
13:20 - XXI. század - a legendák 

velünk élnek
13:50 - Házon kívül
14:25 - A mi kis falunk
15:35 - Nincs kettő négy nélkül
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - A Karib-tenger kalózai - 
Ismeretlen vizeken
21:50 - Hölgy aranyban
00:10 - Portré
00:45 - Vörös homok
02:40 - A hatalom hálójában
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:30 - Maci Laci
08:45 - Tom és Jerry gyerekshow
09:15 - Popeye, a tengerész
09:30 - Nagy Vagy, Auchan kupa!
10:05 - Tűsarok
10:35 - Stahl konyhája
11:10 - Több mint TestŐr
11:40 - SpeedZone
12:15 - Super Car
12:45 - Egészség Klinika
13:20 - A Miller család
13:50 - A Miller család
14:10 - Monk - Flúgos nyomozó
15:10 - Gyilkos sorok
16:15 - Az erdő kapitánya
18:00 - Tények
18:55 - Jégkorszak 4. - Vándorló 
kontinens
20:45 - Szakíts, ha bírsz!
23:10 - Túlélésből jeles
01:15 - Hazudj, ha tudsz
02:05 - Doktor Rush
02:50 - Zsaruvér
03:35 - Égető szerelem
04:00 - Monk - Flúgos nyomozó
04:40 - A Miller család
05:00 - Csapdába csalva

04:05 Noé barátai
04:35 HungarIQ - Minden, ami 
magyar
05:00 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:20 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Lola
09:05 Végtelen szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 30 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Columbo: Ölj meg, ölelj 
meg!
14:25 Erdészház Falkenauban: 
Farkasok
15:20 A múlt árnyékában

16:15 Charly, majom a családban: 
Gubancok
17:10 Ridikül
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: 
Gyilkosság A'la carte
23:05 Becéző szavak

05:25 - Top Shop
05:50 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:45 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:00 - Gálvölgyi-show
12:30 - Fókusz Plusz
13:05 - Story Extra
13:40 - A kis menyasszony
14:20 - Éjjel-Nappal Budapest
15:35 - A Konyhafőnök
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:35 - Barátok közt
22:15 - Dr. Csont
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Havazin
01:00 - Autogram
01:35 - Fitt Mánia
02:05 - Dr. Csont
03:10 - Gálvölgyi-show
04:00 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:25 - Knight Rider
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS: Los Angeles
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Gyilkos sorok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Annyit ésszel, mint erővel!
20:45 - Egymás szemében
22:10 - MARS - Az utolsó napok
00:10 - Bűnös Chicago
01:10 - Tények Este
01:50 - Teleshop
02:15 - MotoGP Összefoglaló
02:45 - Haláli testcsere
03:30 - Felejthetetlen
04:15 - Gyilkos sorok
05:00 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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1848. március 15.-re emlékez-
ve hívta „szabadbeszélgetés-
re” a város „szabad-lapjainak” 
munkatársait László Ferenc az 
MSZP helyi elnöke. A 14.-én 
megrendezett találkozón mind-
három újság képviseltette ma-
gát. 

– László Ferenc elnök el-
mondta, a város hivatalos 
lapjának egyetlen munkatár-
sát sem találta alkalmasnak a 
Márciusi Ifjak „szabad sajtója” 
képviseletére méltónak, mert 
az Önkormányzati Hírek, Czira 
polgármestersége óta, a szem-
benállást, a személyeskedés 
felkorbácsolását tartják hivatá-
suknak. Nem pedig a korrekt, 
tárgyilagos tájékoztatást! – 

 A több mint egy órányi gon-
dolatcsere során több városi 
téma is megvitatásra került. 
Elsőként a városban folyó köz-
téri beruházások – Cifrakert, 
Hősök-tere. – Közülük az utób-
binak az „Arany-évre” történt 
exponálása értehetetlen és fel-
háborító! Éppen egy éve jelen-

tette be a polgármester „nagy 
dirrel-dúrral” a nagyszabású 
munkák kezdetét, amit mégis 
csak most, „Arany János tisz-
teletére” kezdtek, felforgatva a 
városközpont jelentős részét! 

Nagy várakozás előzi meg 
a múzeum rekonstrukciójára 
szánt 870 millió (!) felhasználá-
sának, és elszámolásának rész-
leteit! Hasonlóképpen a „pénz 
visszajár” követelés jelenlegi 
állását.

Sajnálattal állapították meg, 
hogy az ŐH szerkesztőbizottsá-
ga, a városvezetés töretlen támo-
gatásával akarják ellehetetleníte-
ni a helyi „szabad sajtót” – Heti 
Hírek, Kék Nefelejcs, Kőrösi Új-
ság – aminek egyetlen célja van: 
ne legyen semmi féle kritika a 
városvezetéssel szemben!

László Ferenc, mintegy zár-
szóként hangsúlyozta, minden 
március 14-re várja a helyi „sza-
bad sajtó” munkatársait hason-
ló beszélgetésre!

tb.

(Baka Zoltán, Bielik Jó-
zsef, Csapó István, Dudás 
Andrásné, G.Kovács Sán-
dor, Gábor József, Horváth 
Ágnes, Kaszap Zoltán, Kis-
pál Csaba Lajosné, Komo-
nyi-Varga Béla, Kovács Fe-
rencné, Kovács János, Kört-
vélyesi Sándor, Lázár Mária, 
Módra Györgyné, Módra 
Tamás, Nagy Tamásné, 
Schmidl László, Sipos Lász-
ló Albert, Szegecsi László-
né, Szécsény Barna László, 
Tóth Ferenc, Tóth Sára Ka-
talin és Varga Tibor)

Tisztelt Hölgyek és Urak!

Mint Önök is bizonyára tud-
ják, hogy a küldöttek és a veze-
tőség feladata a Víziközmű Tár-
sulat egyszerű tagjainak képvi-
selete, akik ötezer nagykőrösi 
háztartást jelentenek. Ezek az 
emberek, mármint a tagok, egy-
szerű kisemberek, legtöbbje 
már nyugdíjas. Nem mindegy 
nekik, hogy mennyi önrészt 
kell, az egyébként hasznos, 
és a környezetszennyeződést 
megakadályozó nagykőrösi 
csatornarendszer kiépítése, a 
hagyományos emésztő gödrök 
helyett. 

Az állam a beruházási ös�-
szeg tíz %-ával, azaz 558 millió 
forinttal segítette városunk erre 
rászoruló lakosságát. A Petőfi 
Népe „A befizetett önrészt kö-
vetelték vissza” című Koós Kata 
újságírónő által jegyzett cikk-
ben maga Körtvélyesi Sándor, 
akit nemrégiben a taggyűlésen 
a Víziközmű Társulat Intéző Bi-
zottságának elnökévé választot-
tak, így nyilatkozott: „Azonban 
ez az állami támogatás (az 
558 millió forint) a Víziköz-
mű Társulatnál nem járt, 
nem rendelkeztünk felette. 
Mit osszunk fel, amikor mi 
ezt a pénzt nem is láttuk?”

Hát persze, hogy nem „járt”, 
és nem is láthatták, mert ezt az 
önkormányzat soha sem adta 
át, hanem más célra fordította. 
Mert a lakossági önerőt csök-
kentő pénzre – a hatályos tör-
vények szerint – az adott önkor-
mányzatnak kellett pályáznia, 
és nem Önöknek. Pedig ez a 
pénz „pántlikázott” pénz volt, 
melyet a lakosság önerőcsök-
kentésére kellett volna fordí-
tani. A Víziközmű Társulatnak 
kérni kellett volna a pénzt a 
nagykőrösi önkormányzattól, 
hogy nála legyen, az önkor-

mányzatnak pedig nem megté-
vesztő képviselői szavazással, 
mint költségvetési pénzmarad-
ványt más célra fordítani. 

Az ötezer befizető 558 millió 
forint pénzével az önkormány-
zat sajátjaként rendelkezett, de 
Önök, mint a Víziközmű Társu-
lat vezetői és lakossági képvise-
lői nem kérték ezt az összeget, 
és mai napig nem számoltak el 
a lakossággal annak ellenére, 
hogy a beruházás 2012-ben már 
befejeződött. Ezt a KÖTIVIZIG 
is tanúsította, mint az Önök fel-
ügyeleti szerve. 

Az állam tehát átutalta a vá-
rosnak a pénzt, de a város 
„elfelejtette” azt továbbutalni 
a Víziközműnek, hiszen Önök 
sem kérték akkor a pénzt, ki 
tudja milyen okból, pedig az a 
Víziközmű Társulatot illette vol-
na meg! 

A képviselőség felelősséggel 
is jár(na), hiszen olyan embere-
ket képviseltek és képviselnek, 
akik zömében a létminimum 
határán élnek, magyarán szólva 
elesett, idős, szegény emberek. 

Önök tudatosan vagy más 
megfontolásból már évek óta 
nem nyilatkoznak erről az ügy-
ről, csak mindig másra mutogat-
nak. Most jelen esetben ránk, a 
Jobb Nagykőrösért Egyesületre, 
hogy miért gyűjtünk aláírást 
személyi adatok alapján, egy 
adott cél érdekében, melynek 
lényege az – melyet gondolom 
Önök is tudnak -, csak nem iga-
zán tettek érte semmit, hogy: a 
pénz visszajár!

Érthetetlen számunkra az, és 
személy szerint számomra is, 
hogy mire ez a nagy hallgatás, 
és miért félnek Önök nyilatkoz-
ni, egyáltalán miért félnek a saj-
tótól, és miért ez az iszonyatos 
dühött, figyelemelterelés, rágal-
mazás?

Nehéz így az emberek szemé-
be nézni, hogy állítólag Önök 
képviselik őket, de igazából 
2012 óta, a beruházás befejezé-
se óta nem igazán tettek értük 
semmit sem!

Nem tudom, hogy név szerint 
tudják-e Önök, hogy kiket kép-
viselnek, és milyen elv alapján 
(például területi) osztották fel 
maguk között a lakosságot kép-
viseleti szempontból. 
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Nyílt levél a nagykőrösi 
Víziközmű Társulat

küldötteinek!

Lassan odáig jutnak Önök, 
illetve feletteseik, de a város 
propagandagépezete is, hogy 
egy ügyes szónoki fordulattal a 
Jobb Nagykőrösért lesz felelős 
azért, hogy a lakosság nem kap-
ja vissza a visszajáró pénzét, 
melyet például Cegléd városa 
és Lajosmizse is visszafizettek 
a tőszomszédságunkban. Nem 
beszélve arról, hogy Lázár 
János miniszter úr is a sajtó-
tájékoztatóján egyértelműen 
leszögezte, hogy minden egyes 
embernek vissza kell fizetni a 
pénzét, ha kéri.

Magam szeretném, ha ez az 
ügy végre lezárulna, az érde-

kelt lakosság közmegelégedése 
alapján, és nem rombolná ez 
az ügy tovább Nagykőrös mo-
ralitását, erkölcsét és politikai 
közbeszédét.

Ha erre nem érzik magukban 
az erőt – akkor még mindig nem 
késő -, mondjanak le! Az érde-
kelt lakosság túlnyomó többsé-
gének már sajnos – az időhúzás 
miatt - ez a véleménye!

Önökért haragszom, nem 
Önök ellen! 

Dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

elnöke

A „Szabad sajtó” napján



www.hetihirek.hu 152013. január. 01.

Bármennyire is igyekszik 
polgármesterünk és egész kabi-
netje, hiába vet be mindenféle 
tisztességtelen kommunikációs 
fegyvert, és hiába szapulja 
lépten-nyomon az ellenzé-
ket, lejárató kampánya nem 
éri el célját, mert ezzel sem 
tudja elterelni az emberek 
figyelmét arról, amiről pe-
dig nagyon szeretné! Piacon, 
boltokban, tereken a padokon 
ülve, 3 dologról beszélnek (igen 
dühösen) az emberek: csator-
na, képviselői tiszteletdíjak 
emelése, jutalom Czira-Kört-
vélyesi párosnak olyan mun-
kahelyteremtő beruházásá-
ért, melyhez valójában sem-
mi közük sincs, ráadásul még 
egy munkahely sem jött létre!

A csatorna-ügyről a témában 
jártas Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let vezetőségi tagjai már többször, 
részletes információval szolgál-
tak a lakosságnak, jelenleg is fo-
lyik az aláírásgyűjtés és megtesz-
nek minden tőlük telhetőt azért, 
hogy a jogosultak megkapják azt 
a pénzösszeget, amely jár nekik.  

Térjünk hát rá a képviselői tisz-
teletdíjak brutális, 30 %-os eme-
lésére. Nézzük az egész ügyet a 
jogalkotó szándéka és a hatályos 
jogszabály tükrében:

2011. évi CLXXXIX., a magyar 
önkormányzatokról szóló törvény 32.§ 
(2) szerint az önkormányzati képvise-
lő

g) a testületi munkában való rész-
vételhez szükséges időtartam alatt a 
munkahelyén felmentést élvez a mun-
kavégzés alól. Az emiatt kiesett jöve-
delmét a képviselő-testület téríti meg, 
melynek alapján az önkormányzati 
képviselő társadalombiztosítási ellátás-
ra is jogosult.

Mit jelent ez? Nézetem szerint 
azt, hogy a képviselőnek nem 
plusz jövedelmet kell, hogy je-
lentsen a közpénzből finanszíro-
zott tiszteletdíja (melyből adott 
esetben autót vehet, luxus utakra 
utazhat, stb.), hanem a munkahe-
lyéről való hiányzás miatt kieső 
fizetését hivatott pótolni.

Tudjuk, hogy csak a Fideszes 
képviselők szavazták meg a tisz-
teletdíj emelését. Ráadásul ex 
MSZMP-s képviselő, Szabóné 
Irházi Zsuzsanna még azzal 
is érvelt, hogy „nem ördögtől 
való az a pénz”. Valóban, sok 
embernek meg kell dolgoznia 
azért, hogy ő ezt megkapja…De 
nézzük csak a képviselőasszony 
vagyonnyilatkozatban tett jöve-
delmét! Mit látunk? Nyugdíjas, 
ergo nincs jövedelme! Akkor 
milyen jövedelem kiesést kell 
pótolni az ő esetében? Az is 
igaz, hogy a nyugdíj nem jövede-
lem, de a rend és tisztesség alap-
ján beírhatta volna a bevallásba… 

Ugyanez a helyzet G. Kovács 
Sándorral is.

Különösen érdekes Sebes-
tyénné Angyal Zsuzsanna 
esete! Ő Köva Zrt. alkalma-
zottként (ami már önma-
gában is aggályos!) havi 
149.800.- Ft jövedelemmel 
rendelkezik. Ehhez képest 
a képviselői tiszteletdíja 
209.300 Ft! Vagyis jóval megha-
ladja a napi nyolc órában végzett 
munkájáért kapott javadalmazá-
sát!  Úgy tűnik, hogy „angyal-
kának” jól bejött a képviselő-
ség, mert szakértelem nélkül 
szakbizottságot vezet és havi 
pár óra elfoglaltságért a ren-
des fizetésével egészíti ki a 
képviselői tiszteletdíját! Neki 
aztán feltétlenül meg kellett emel-
ni az összeget! Gondoljunk csak 
bele: ha valaki közalkalmazott és 
több diplomával is rendelkezik, 
de az adott munkaköréhez nem 
hasznosítható, akkor nem számít-
ják be a fizetésébe. Angyal Zsu-
zsának a középfokú postás isme-
retek az egészségügy területén 
nyilván sokat nyomnak a latba…

S van itt még „kilógó lóláb”. 
Körtvélyesi Attila alpolgár-
mesterként az Önkormány-
zattól, Köva felügyelő bizott-
sági tagként, a Tűzoltóságtól, 
valamint az Új Nemzedék 
Központtól összesen havonta 
megközelítőleg 1.000.000.-Ft-
ot kap. Nyilván hatalmas szak-
értelem, tapasztalat, tudományos 
publikációk, innovációs tevé-
kenységek sokasága áll a hátte-
rében… Nem is kívánkozik a civil 
életbe visszamenni. Ott ennyi 
pénzért még dolgozni is kellene! 
Sokat.

De a „jó tanítványnak jó mes-
ter is kell”, aki példát mutat! 
Itt van neki Czira Szabolcs. 
Saját jövedelemnyilatkoza-
tában az áll, hogy csupán a 
polgármesteri munkájáért 
kap jövedelmet, az állatorvosi 
tevékenységét szünetelteti, te-
hát azzal nem keres. Ezt még el 
is hisszük neki! A kérdés csak 
az, hogy a birtokai után sem-
milyen jövedelme sincs? 2014-
ben a Vagyon-, jövedelem- és gaz-
dasági érdekeltségi nyilatkozat 
országgyűlési képviselő számára 
adatlapban (melyet a Heti Hírek-
ben Lőve jelentetett meg!) az A 
rész I. Ingatlanok kategóriában 
a következőket tüntette fel Czira 
Szabolcs: 

Megközelítőleg 900.000m2 tulaj-
dona van (volt 2014-ben), köztük 
számtalan szántó és erdő, és azt 
állítja a polgármester, hogy ezek-
ből nincs bevétele??? Nem ért az 
üzlethez? Vagy átjátssza valahogy 
a hasznot? Esetleg mindent el-
adott 2014 óta?

152017. március 21. www.hetihirek.hu

Sajnálom, hogy az idei va-
gyonnyilatkozatából csak a jö-

vedelmét írtam ki, de sebaj, foly-
tatjuk, megyek és megnézem az 
egyéb vagyonáról tett nyilat-
kozatot is. Persze megjegyzem, 
hogy mindenkinek egyszerűbb 
lenne, ha hozzáférhető lenne az 
anyag a neten, mert a demokrá-
cia és a képviselői „üvegzseb” 
ezt kívánná meg! Ugyanakkor 
nyilván oka van annak is, hogy 
miért nem került közszemlére…

Annyi jól látható, hogy nem-
csak a FIDESZ első vonalbéli 

emberei dőzsölnek közpénz-
ből, hanem a másodvonal is 
rendesen ki van fizetve. Egy a 
bökkenő, hogy a mi adónkból. 
A hatalmat elsősorban ez tartja 
fenn, az elvek már nem számí-
tanak, hiszen a mai hatalmon 
lévőknek nem is voltak és ma 
sincsenek elveik.

K.Zs.B.T.

Idén is a labdarúgók
kapják a legtöbb
sporttámogatást

A nagykőrösi önkormány-
zat 2017. évi költségvetésében 
10 millió forintot különített el 
sportcélú támogatásra. Az igé-
nyek benyújtásának határideje 
február 27. volt, mindegyik pá-
lyázat határidőn belül érkezett. 
Az összes támogatási igény 
25.301.200,- forint. 

Az oktatási, kulturális, ifjúsági 
és sport bizottság március 13-i 
ülésén az eddigi évekhez ha-
sonlóan különösebb vita nem 
volt a felosztásról, Szabóné Ir-
házi Zsuzsanna felolvasta javas-
latát, amelyet végül egyhangú 
igen szavazattal el is fogadtak. 
Azt nem lehet tudni, hogy a je-
lenlévő sportvezetők mennyire 
elégedettek a javaslattal, de az 
biztos, hogy olyan vehemens 
tiltakozás, mint amilyenre a ko-
rábbi években volt példa, nem 
hangzott el. Érdekesség, hogy a 
pályázók között van Kiss Attila 
fideszes képviselő, bizottsági 
tag klubja is, a Bor-Kalán Ha-
gyományőrző Íjászegyesület is.

A bizottság a következő fel-
osztási javaslatot terjeszti a 
képviselő-testület elé. Kőrös 
Judo SE 1 millió forint; Nagykő-
rösi Kinizsi FC 5,6 millió forint; 
Nagykőrösi Lovas Sportegyesü-
let 500 ezer forint; Roma Önkor-
mányzat 100 ezer forint; Helyet-
tük, Értük, Velük Alapítvány 100 
ezer forint; Honfoglalók Rugby 
Club és Törpi Rögbi Utánpótlás 
Műhely 200 ezer forint; Nagy-

kőrösi Lövész Sportegyesület 
100 ezer forint; Sólymok Kosár-
labda Egyesület 1 millió forint; 
Bor-Kalán Hagyományőrző 
Íjászegyesület 100 ezer forint; 
Petőfi Diáksport Egyesület 100 
ezer forint. 

Szabóné Irházi Zsuzsanna 
szóbeli tájékoztatása szerint 
pályázatot nyújtott be az Autó-
sok Háza Kft. és a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. is. Az előbbi az 
év sportolója kitüntetésben 
is részesült Gajdácsi-Zombori 
Ákos versenyeztetésére kért 
volna támogatást, míg az ön-
kormányzat cége a tavaly is 
megrendezett pálfájai program-
jukra pályázott. Sajnos ezeket a 
kérelmeket el kellett utasítani, 
ugyanis – hangzott el az ülésen 
-, a helyi rendelet szerint gaz-
dasági társaság nem pályázhat. 
(Furcsa, hogy a város cégénél, 
a KÖVA-nál nincsenek tisztában 
a helyi rendelettel) Az elmúlt 
évekhez hasonlóan a Nagykő-
rösi Kinizsinél megosztotta a 
bizottság a támogatást, a felnőtt 
csapatra 5 millió, a második 
csapatra és az utánpótlásra 300-
300 ezer forint fordítható.

Az eredeti elképzelés szerint 
8 millió forintot osztottak vol-
na fel, de ez végül 8,8 millióra 
módosult, a maradék 1,2 millió 
forintot tartalékba helyezték, 
erre később lehet majd igényt 
benyújtani.

Tudósítónktól

Az „önzetlen képviselők” avagy minden szentnek maga felé hajlik a keze?

1.	 Nagykőrös Családi ház 120 m2 tulajdonos
2.	 Nagykőrös Szántó 21.000 m2 tulajdonos
3.	 Nagykőrös Szántó 27.317 m2 tulajdonos
4.	 Nagykőrös Szántó 113.583 m2 tulajdonos
5.	 Nagykőrös Szántó 116.333 m2 tulajdonos
6.	 Szolnok Szántó 60.492 m2 tulajdonos
7.	 Nagykőrös Szántó 37.000 m2 tulajdonos 
8.	 Tatárszentgyörgy Erdő 50.000 m2 tulajdonos
9.	 Nagykőrös Családi ház 150 m2 tulajdonos
10.	 Nyársapát Erdő 150.568 m2 tulajdonos
11.	 Nagykőrös-Nyársapát Erdő 295.411m2 tulajdonos
12.	 Nagykőrös Szántó 18.501 m2 tulajdonos 
13.	 Nagykőrös Szántó 8697 m2 tulajdonos (Megjegyzés: 1 ha=10000m2)
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Idén 10 millió forintot költ 
magára a Nagykőrösi
Polgármesteri Hivatal
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Lőrinczy Veronika csak azo-
kat a nem abonyi híreket osztja 
meg az általa működtetett Mi 
Abonyunk hírportálon, ame-
lyeket ő fontosnak tart. Ezt ko-
rábban írta le egy méltatlanko-
dó olvasónak, aki nem értette, 
hogy Lőrinczy miért foglalkozik 
az abonyi oldalon egy apci bal-
esettel?

Ahogy korábban már több-
ször megírtuk, a nagykőrösi 
polgármester kabinettagjai 
árgus szemekkel figyelik az el-
lenzéki képviselők internetes 
szokásiat, facebookos bejegy-
zéseit, lájkjait, megosztásait. 
Mindezekből következtetéseket 
vonnak le, tehát ők maguk fon-
tosnak tartják ezek elemzését. 
Nyilvánvalóan, akkor ez fordít-
va is igaz, tehát annak is van 
jelentéstartalma, amit ők mű-
velnek. 

Ezért állunk értetlenül az-
előtt, hogy Czira Szabolcs ka-
binetének tagja, Lőrinczy Vero-
nika kommunikációs referens 
rendszeresen alpári szexuális 
tartalmú írásokkal bombázza 
olvasóit. Volt már szó többek 
között erotikus pontykalendári-
umról, női mell formájú kapasz-
kodókkal ellátott mászófalról, 
torreádornőt magáévá tenni 

akaró bikáról stb. 
Ugyancsak leírtuk, hogy so-

kak véleménye szerint Lőrin-
czy Veronika ezekkel a szexmá-
niás cikkekkel lejáratja a Nagy-
kőrösi Polgármesteri Hivatalt, 
amelynek dolgozója, illetve 
magát Nagykőröst is. Nyilván 
őt mindez nem érdekli, hiszen 
naponta jár át Abonyból.

Lőrinczy most egy újabb 
remekművel, egy általa fon-
tosnak tartott cikkel rukkolt 
elő:  Éles váltás: lelkész lett 
a pornós anyából címmel 
osztotta meg a New Yorkban 
élő Crystal Bassette törté-
netét, aki korábban pornós 
volt, száznál is több filmet 
forgatott, ám ma már lel-
készként celebrál miséket 
szintén prédikátor férje ol-
dalán. Ez Lőrinczy szerint 
– ahogy föntebb idéztük 
– fontos hír. Sokak szerint 
viszont inkább szánalmas. 
Többen fel is tették a kér-
dést: ezekkel az alpári sze-
xuális tartalmú cikkekkel a 
honlapjára vagy saját ma-
gára akarja felhívni a figyel-
met? Nem gondolja, hogy 
ezzel lejáratja az egyháza-
kat is?

NY

Március 31-ig érvényesek a diákigazolványok 

A hazai pályán Tápiószecső 
ellen elért 2-2 arányú döntet-
len után Halásztelekre utazott 
a Pest megyei labdarúgó baj-
nokság első osztályában játszó 
Nagykőrösi Kinizsi FC csapata. 
Urbán Flórián gárdája az eltiltá-
sok miatt meglehetősen tartalé-
kosan állt fel, többek között Jár-
vás Tamást és Kőműves Csabát 
is hadba kellett hívni. Minden 
igyekezet ellenére 1-0 arányú 
vereséget szenvedett a nagy-
kőrösi csapat, ami azt jelenti, 
hogy továbbra is a kiesés réme 
fenyegeti a Kinizsit. Ez óriási 
visszalépés lenne az elmúlt 
évekhez képest.

Sokan nem értik, hogy a 
tízmilliós tao-támogatás és 
az ötmillió forintos önkor-
mányzati támogatás mellett 
miért a második csapatból 
kell játékosokat ültetni a 
kispadra, és miért nincs az 
utánpótlás csapatban olyan 
fiatal, akihez lehetne nyúlni 
ilyen helyzetben. Valamikor 

Nagykőrösön az utánpótláscsa-
patok megyei szintűek voltak, 
több alaklommal is ifjúsági baj-
nokságot nyertek és volt, ami-
kor a megyei ifjúsági szuperku-
pát is elhódították. 

A legutóbbi önkormányza-
ti sportbizottsági ülés után 
sem nyugodtak le a kedé-
lyek. Itt hangzott el, hogy 
az eddigi elnök, Rónaszéki 
Lajos leköszönni készül, 
helyére nagy valószínűség-
gel a semmiféle sportveze-
tői múlttal nem rendelkező 
Sohajda Márk kerülhet. Ő 
az utóbbi időszakban, a 
tao-pénzek megjelenésével 
egy időben tűnt fel a klub 
körül. A nagykőrösi focibará-
tok aggódva figyelik a pályán és 
a pálya körüli eseményeket. Ha 
a hétvégén nem tud nyerni a 
Kinizsi, akkor kieső helyre csú-
szik vissza, ahonnan nagyon 
nehéz lesz visszakapaszkodni.

Tudósítónktól

Budapest, 2017. már-
cius 17. – A vasúti 
utazási diákked-
vezmény igénybe 

vételének feltétele az érvényes diákigazolvány. A MÁV-
START felhívja a vonattal utazó diákok figyelmét, hogy a 
2016/2017-es első félévre kiadott diákigazolvány-matricák 
március 31-ig használhatók fel kedvezményes utazásra.

A vasúttársaság arra kéri a diákkedvezménnyel utazókat, hogy 
időben gondoskodjanak diákigazolványuk érvényesítéséről. A 
megállapított menetdíj vagy pótjegy árán felül további 8 ezer fo-
rint pótdíjat kell fizetnie annak, aki érvénytelen kedvezményre jo-
gosító igazolvánnyal, vagy érvénytelen igazolással veszi igénybe 
a kedvezményt, illetve jogosultságát nem tudja az előírt módon 
igazolni.

Az érvényes diákigazolvánnyal rendelkező diákok a MÁV-
START vonataira 50 százalékos kedvezménnyel válthatnak menet-
jegyet. A közoktatásban és a felsőoktatásban résztvevő nappali és 
esti tagozatos tanulók 90 százalékos havi-, félhavi-, illetve 30 napos 
bérletet is vásárolhatnak lakóhelyük vagy tartózkodási helyük és 
oktatási intézményük székhelye, illetve gyakorlati képzésük hely-
színe között.

MÁV Magyar Államvasutak Zrt.

KOMMUNIKÁCIÓS IGAZGATÓSÁG

Telefon: (06-1) 511-3186  E-mail: sajto@mav.hu 

www.mavcsoport.hu

Pornószínészről cikkezik 
Czira Szabolcs kabinettagja

Nem fukarkodik a nagykő-
rösi önkormányzat, ha saját 
magáról van szó. Jelen esetben 
nem a polgármester fizetésé-
nek emelésére, jutalmazására 
gondolunk, hanem arra, hogy 
a 2017. évi költségvetésben 4 
millió forintot szavaztak meg a 
Nagykőrösi Polgármesteri Hi-
vatal részére számítógép, szoft-
ver, nyomtató, fénymásoló és 

egyéb hardvereszközök beszer-
zésére, amely az előterjesztés 
szerint a hivatal működéséhez 
szükséges. További 5 millió fo-
rintot különítettek el a tűzjelző 
rendszer kiépítésére. Mindeze-
ken túlmenően a hivatal épü-
letének felújítására ugyancsak 
félretettek 1 millió forintot.

Tudósítónktól

Bajban van a Nagykőrösi 
Kinizsi
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Az 1848-49-es forradalom és 
szabadságharc  tiszteletére, 
március 14-én, rendhagyó tör-
ténelemórát tartott Csemőben 
a Polgármesteri Hivatal Dísz-
termében REZNÁK ERZSÉBET 
történész. 

Német Enikő

	 Kistérség- Megye- Régió
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Meghívó
az Arany-Híd Baráti Kör 

2017. áprilisi 
rendezvényére

2017. április 6-án (csütörtökön) 17 órakor tartjuk 
következő összejövetelünket.

Programunk:
A családon belüli konfliktus kezelésének módjai. 

Rácz Anikó előadása. 
A rendezvény helyszíne: Dalmady Győző Óvoda és Általános 
Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény. 

Nagykőrös, Kalocsa Balázs u. 3.
Minden érdeklődőt szeretettel várunk.

Rendhagyó történelemóra 
Csemőben

Meghívó
Az Arany János Társaság szeretettel vár minden érdeklő-
dőt Beke József nyelvész, irodalomtörténész háromkötetes 
Arany-szótárának könyvbemutatójára. Beszélgetőpartner 
Benkéné Szigeti Márta az Arany János Társaság alelnöke.

Helyszín: Az Arany János Református Gimnázium
díszterme

Időpont: 2017. március 24. péntek 17 óra

Könyvbemutatón
Még emlékezhetünk, hogy a 

múlt év elején, az „Arany János 
Emlékbizottság” megalakulá-

sakor, ki, mire vál-
lalkozott, illetve tett 
ígéretet. Nem aka-
runk ünneprontók 
lenni, másfelől meg 
nincs itt a számon-
kérés ideje.

Azt viszont öröm-
mel jelenthetjük, 
hogy amit Suba La-
jos, az Arany János 
Református Gimná-
zium nevében ígért, 
megvalósult! Az a 
két könyv, aminek megjelené-
sét kezdeményezte, megjelent. 
Mindkettő önmagáért „beszél”!

A kiadványokat az Arany Já-
nos Társaság minapi rendezvé-
nyén mutatta be Suba Lajos a 
Társaság elnöke.

Az egyik reprint kiadás. Az 
eredeti elég régen, még 1897-
ben készült, a jónevű Ottinger 
Ede könyvnyomdájában. – A 
város első hetilapja a „Nagy-Kő-
rös” is évtizedekig ott készült! – 

A háromszáz egynéhány ol-
dalas kötet Benkó Imre mun-
kája, aki ugyan nem született 
kőrösi, ám miután itt eresztett 
gyökeret, itt tanított a gimnázi-
umban1881-1914 között. Ezért 
nem „gyütt-mönt”, hanem csak 
„gyütt”! S mint ilyen, a város 
köztiszteletnek örvendő polgá-
raként hunyt el 1932-ben het-
venhárom évesen.

A kötet – „Arany János tanársá-
ga Nagykőrösön” – Arany idecsá-
bításával kezdődik, majd megér-
kezésük körülményeivel folytató-
dik. A szerző felvázolja a korabeli 
mezőváros állapotát, hangulatát 
is. Különös érdeme a kötetnek, 
hogy részletesen és időrendben, 
tanévekre bontva összegzi Arany 
„tanárságát”, valamint külön feje-
zetet szentel az itt született versek 
ismertetésének. 

Minthogy a kötet megjelené-
se óta eltelt kereken százhúsz 
esztendő során más munka 

nem foglalkozott Arany János 
kőrösi éveivel, kiemelten fon-
tos esemény Benkó Imre köny-
vének újbóli kiadása. A reprint 
kötet a helyi, dr. Onhausz János 
nyomdájának produktuma: Ki-
váló munka! 

A kötet annyiban tér el az 
eredetitől, hogy Suba Lajos gim-
náziumi igazgató „utóirata” is 
olvasható a hasonmás kiadás 
indoklásáról, illetve a szerző 
Benkó Imre munkásságáról. 

A másik könyv szintén az 
Onhausz-nyomdában készült. 
Rendkívüliségét az igazolja, 
hogy Arany János itteni kilenc 
évében írott költeményit tartal-
mazza több mint 400 oldalon. 

A kötet ötlete néhai Tóth Ti-
bor gimnáziumi tanár, és az 
iskola nyugalmazott igazgatójá-
tól származik, amit Suba Lajos 
igazgató lelkesen felkarolt. Az 
„aprómunka” Tatai István, és 
Onhauszné Godó Benita ma-
gyar szakos tanárok érdeme. 
A végeredmény áldozatos, és 
szakmailag kifogástalan hozzá-
értésüket dicséri! 

Mindkét kötet méltó tisztel-
gés Arany János géniusza előtt!

Tóth Barna
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Hozzávalók:

• 5 db zsemle
• 3 főtt tojás
• 1 fej vöröshagyma
• 2 gomba
• só, bors
• 5 szelet főtt, füstölt karaj
• 5 db kockára vágott cseme-

geuborka
• 1 dl tej
• tejföl ízlés szerint
• reszelt sajt

Elkészítés:

A zsemlék tetejét levágjuk, a 
belsejét kikaparjuk, és egy tál-
ba tesszük.

A hagymát, a gombával kevés 
olajon megdinszteljük. 

A főtt tojást, karajt, cseme-
geuborkát felkockázzuk, és a 
zsemle belsejéhez adjuk a tej-
föllel. Sózzuk, borsozzuk, majd 
hozzákeverjük a hagymás gom-
bát.

A zsemlék belsejét megken-
jük tejjel, majd beletöltjük a 

masszát. Reszelt sajttal meg-
szórjuk a tetejét.

Olajjal kikent tepsibe tesszük 
és előmelegített sütőben 20 
perc alatt ropogósra sütjük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ötletesen oldod meg a feladataidat, de szükséged is lesz az 
ügyességedre. Jobban be kell osztanod az idődet, nagyobb 
hatékonyságot kívánnak meg tőled a munkahelyeden. Nem 
most van itt az ideje annak, hogy kávézgatással töltsétek 
az időt! A jó hangulat előnyös, de ne bizalmaskodj a mun-
katársakkal!

Nagy energiákkal látsz hozzá a munkáidnak, de ügyelned 
kellene az egészségedre is. Gondolnod kellene arra is, hogy 
legalább egy-két napot pihenhess. Különösen a párkapcso-
latodra fordíthatnál több gondot, hiszen kedvesed nagyon 
vágyik a társaságodra. Te is maximális elfogadásra és gyen-
gédségre vágysz.

Többet kell törődnöd a munkakapcsolataiddal, aktuálissá 
válhat néhány tárgyalás is. Ezek különösen fontosak lehet-
nek az előrejutásod szempontjából! Annyira kifáradhatsz, 
hogy a nap végére már semmi másra nem vágysz, csakis 
nyugalomra. Szerelmi életedre szinte semmi időd nem jut, s 
amikor együtt lehetnétek, akkor sem a legjobb a hangulat.

Úgy érzed, hogy rohanássá vált az életed. Egy perc nyugtot 
sem hagynak neked a munkatársaid, egészen jelentéktelen 
ügyekben is tőled várhatják az útmutatást. Ahogy elmé-
lyülnél a feladataidban, rögtön megtalálnak valamilyen 
kis aprósággal, ami pont elég ahhoz, hogy kizökkentsenek. 
Nagyon dühös leszel, érthető, hogy elveszíted a türelmedet.

Sok munkád akadhat, de ez nem gond számodra, hiszen 
tevékeny hangulatban vagy. Tudod, hogy értékes mun-
kaerő vagy, és ettől jókedved kerekedik. Szükséged van 
a pozitív visszajelzésekre, amelyeket főnököd adhat meg 
neked. Minden azon múlik, hogy megkapod-e ezeket a 
megerősítéseket.

Végre lesz időd arra, hogy szorosabbra fűzd a munka-
kapcsolataidat, sőt néhányból akár még barátság is lehet. 
Mindez jót tesz a csapatmunkának, jobban megismeritek 
egymást. A magánéletedben már eleged van a hétközna-
pok szürkeségéből, de egy ideig még nincs kilátás közös 
programokra kedveseddel.

Szinte egy perc nyugtod sem lesz a munkahelyeden, min-
den nehézséget neked kell megoldanod. Amikor elmerültél 
a saját munkádban, akkor rögtön megjelenik valaki és meg-
zavar. Talán a nagyobb munkahelyi stressznek köszönhető, 
hogy a magánéletedben apróságok miatt is felkaphatod a 
vizet.

Most meg kell békülnöd az unalmas feladatokkal, hiszen 
ezek lesznek napirenden. Az összes időrabló teendő a nya-
kadba zúdulhat. Nehéz napok elé nézel, szükség lesz az 
összeszedettségedre. Amikor esténként hazaérsz, már alig 
várod, hogy kedveseddel együtt legyél. Hívd meg többször 
is egy finom vacsorára, de elmehettek táncolni is.

Több megbeszélésed lehet a napokban, s ez megköveteli 
tőled a nyitottságot, naprakészséget. Ha nem alszod ki 
magad, akkor nem tudsz frissen, hatékonyan részt venni a 
munkahelyi feladatokban! Pihend ki magad, fel kell venned 
a gyorsabb tempót! Most a hangulatod változékonnyá vál-
hat, amihez kedvesed nehezen alkalmazkodik!

Sok a munkád, eleged is lehet a hajtásból.  Mégsem teheted 
meg, hogy szabadságot veszel ki, hiszen számítanak rád. 
Szerencsére az energikusságod is megvan a többletmun-
kákhoz, így szokás szerint jól teljesítesz. A magánéletedben 
csendes hétköznapokra vágysz, semmi kedved a bulikhoz.

Általában nincs időd arra, hogy a kapcsolataiddal törődj. 
Most azonban eljött az ideje annak, hogy jobban odafigyelj 
a munkatársaidra! Ha megosztják veled a gondjaikat, ak-
kor mutass figyelmet! A magánéletedben nagyon szenve-
délyes vagy, ami tetszik kedvesednek. Ám a vitákat jobban 
kellene kezelned, hiszen sokszor belekötsz abba, amit 
szerelmed tesz.

Annyi munkád lesz a napokban, hogy segítségre lehet 
szükséged. Megtörténhet, hogy neked is át kell vállalnod 
valamennyit a többiek munkájából. A legjobb, ha közösen, 
- csapatmunkában – oldjátok meg a feladatokat. A kreati-
vitásod hozzásegíthet a gördülékenyebb munkavégzéshez, 
bár nincs túl sok kedved az unalmas feladatokhoz.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó 600 nöl zártkert Nagykőrösön a Hosszúhátban, építke-
zésre alkalmas. Eladó 1 pár magyar liba tenyészpár ugyanitt. 
Tel.: 06-20/492-1557                                                               (2)

EGYÉB
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Érvényes: március 28-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

Az eddigi cikkekben a jelenleg 
játszható játékokról, lehetősé-
gekről írtunk. Most már azt is 
tudjuk, hogy lovakra is fogadha-
tunk, ez a legújabb játék, és jó!

Most viszont egy kicsit távo-
labbra megyünk vissza. Sokakat 
érdekel talán, hogy több száz 
évvel ezelőtt milyen szerencse-
játékokat játszottak az emberek. 
A Múlt << kor kiadványában ta-
láltunk egy szerencsejátékokkal 
foglalkozó részt, ami meglehe-
tősen érdekes. Nem tudunk min-
denről írni, de nagyon érdekes 
részletek találhatók benne. Fon-
tos számunkra, hogy a  kiadvány 
főszerkesztőjét, Bartal Csabát 
megemlítsük, mivel olyan mun-
kát végzett, amivel kevesen, és 
ilyen színvonalon nem foglal-
koznak. Kiváló munkát végzett, 
és az egész szerkesztőség is.

Menjünk még vissza egy ki-
csit Mátyás király korába, a XV. 
századba. Mátyás király maga 
is játszott, kocka játékot, de or-
szágosan tiltotta a szerencsejá-
tékot. Ennek oka egyszerű volt 
(és igazságos). Az ilyen játékot 
az országosan rendezett vásá-
rokban játszották, nagyon nép-
szerű volt, de nagyon sok csaló 
is megjelent a játékosok között. 
A kockákat „megbütykölték” és 
mindig a szükséges eredmény-
hez szükséges kockákat hasz-
nálták. Sajnos azonban az or-
szágban nagyon elszaporodtak 
a kirakodó és állatvásárok, ezek 
pedig jó terepet biztosítottak a 
csalóknak. Egy idő után képte-
lenség volt ellenőrizni minden 
vásárt. 

A teljesség kedvéért meg kell 
említenünk a dobókockás tár-
sasjátékokat is. Sok ilyen játék 
volt, amelyek utódjáról most 
csak a „KI nevet a végén?”, és a 
Monopoly játékot említjük. 

Kockajátékok

Erről az időszakról csak egy 
megjegyzés: „ Néha előfordult, 
hogy nemcsak a kártyák és a 
kockák, de a csalók is máglyára 
kerültek!”. Az akkoriban létező 
és népszerű szerencsejátékokat 
hosszú lenne felsorolni, de a do-
bókocka szinte minden játékban 
szerepelt. Sokan elcsodálkoznak 
azon, hogy az 5.000 éves, babilo-
ni eredetű játék legnépszerűbb 
leszármazottja a Monopoly lett, 
amelyből 1973 óta világbajnok-
ságot is rendeznek. Ezeken a 
versenyeken, 1993 óta Magyar-
ország is részt vesz, nagyon si-
keresen. Ezt a játékot 275 millió 
példányban adták már el, és 37 
nyelvre fordították le! Nem tud-
juk, hogy ennyi nyelvre lefordí-
tott, nem sorsolásos játék, mai 
játék létezik-e még a világon. 

 
Kártyajátékok

„A kártya is olyan, mint a sze-
relem. Ha vesztünk, fizetni kell” 
(Georg Büchner). 

Néhány idézet amelyek a kár-
tyajátékokból származnak: 

- fedjük fel lapjainkat,
- nem osztottak mindenkinek 

kártyát,
- cinkelt lapokkal is játszanak 

néhányan,
- tizenkilencre is lapot húzunk.

A fenti idézetekből is látszik, 
hogy a kártyajáték milyen nép-
szerű Magyarországon. 

A középkorban és azt megelő-
zően a kártyajáték csupán a „fel-
ső tízezer” játéka volt A kártyát 

kézzel készültek, és egy kész 
pakli ára, akár egy falu éves jö-
vedelmébe került. A lapok erő-
sorrendje hasonlít a sakkhoz, 
a legerősebb sorrend a bubi, 
dáma, király. A kártya elterjedé-
sét az egyház viszont akadályoz-
ta, teljeses  joggal, mert sok csa-
ládot döntött romba a felelőtlen 
játék, a sok csaló (voltak, akik 
akár dupla paklit használtak, és 
az eldugott pakliból húzták elő a 
nyerő lapot). 

Az első igazi kaszinót, a legna-
gyobb magyar” gróf Széchenyi 
István alapította. Nem akarjuk 
untatni az olvasót, de érdemes 
felidézni az általa alapított kaszi-
nó első pontját:

„A Nemzeti Kaszinó hazánk 
halhatatlan hazánk fia, gróf 
Széchenyi István által alapí-
tott egyesület, hogy a hazai 
társadalmi életnek központ-
ját képezze. Mint ilyen, a 
Nemzeti Kaszinó nem egye-
dül a társadalmi tisztessé-
ges élvezetek gyűlhelye, de 
egyszersmind  a műveltség, 
a közhasznú elmélkedés és 
eszmecserének előmozdí-
tására szolgál: testületi mű-
ködése köréből azonban ki 
van zárva minden  politikai 
tevékenység.”

Érdemes elgondolkodni 
rajta…

A kaszinó lényeges etikett 
szabályai között volt, hogy a 
kártya adósságot 24 órán belül 
rendezni kell. Sajnos több filmet 
láttunk, és több könyvben is le 
van írva, hogy aki nem tudta 
rendezni adósságát, az hogyan 
oldotta meg a problémát, hogy 
becsületessége megmaradjon. 
Nem akarjuk részletezni...csend-
ben eltemették.

Csak érdekességként megem-
lítünk egy hatalmas kártyacsa-
tát, amely szinte egy birodalom-
mal ért fel. Minden előzmény 
leírása nélkül, a hatalmas kár-
tyacsata Szemere Miklós (a ló-

versenyeket is imádta), és a len-
gyel Potocki József gróffal zajlott 
le. A parti Pesten kezdődött és 
Szemere 100.000 koronás vesz-
tésben állt. Bécsben folytatták 
a játékot, és Szemere 2.400.000 
koronás nyereséggel tért vissza 
Pestre. 

Érdekessége a dolognak, hogy 
az egyik partiban, a játékot végig 
figyelő nagyszámú közönség kö-
vetelte, hogy mi lett volna a kö-
vetkező két lap (mivel mindkét 
játékos megállt és nem kért la-
pot). Kiderült, ha a lengyel lapot 
kér, akkor nem veszít 1.600.000 
koronát…..

Nos, erre mit mondjunk? Aki 
mer az nyer? Gyáva népnek 
nincs hazája?

Minden esetre Ferenc József 
császár kitiltotta Szemerét Bécs-
ből, mert enyhén szólva nem 
szerette a szerencsejátékokat. 
Később megbocsátott, Szemere 
pedig nagylelkű adományival 
segítette a szegényeket. 

Cselgáncsozók figyelem! 
Tudta valaki, hogy Szemere 
gróf hozott külföldről edző-
ket Magyarországra, hogy 
megszeretesse a sportágat? 

No, de ez már nem a szeren-
csejáték történetéhez tartozik, 
bár jó lenne ha a hazai játék-
szervező segítené a sportot, 
nem csak egy kiválasztott, a ve-
zetésnek tetsző ágazatot. Ez már 
egy kicsit politika, és véletlenül 
sem szeretnénk belemenni ebbe 
az őserdőbe…..

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk a lottózóban 
(Még az asszonyt sem :-) ). 

Azért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el lo-
vizni is,

és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, ha 
bejön a tippelt helyre!!!!)

NY

Bejössz, bejöhet!
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ABONY: Karitász „butik” - Ahol a jó szó mellé 
gyors segítség is érkezik

Széchenyi díjat vehetett át 
Ádám József

Kocsér szülöttje
A tudományos élet kiemelke-

dő képviselőinek elismerésére 
alapított Széchenyi-díjat a Ma-
gyar Tudományos Akadémia 

nyolc tagja és az MTA hat dokto-
ra vehette át 2017. március 15-én 
a Parlament Kupolatermében. 
Az elismeréseket Áder János 
köztársasági elnök nyújtotta át 
Orbán Viktor miniszterelnök és 
Kövér László, az Országgyűlés 
elnöke társaságában.

A kitüntetettek között sze-
repelt Dr. ÁDÁM JÓZSEF 
geodéta, a Magyar Tudomá-
nyos Akadémia rendes tagja, 
a Budapesti Műszaki és Gaz-
daságtudományi Egyetem Épí-
tőmérnöki Kara Általános és 
Felsőgeodézia Tanszékének 
egyetemi tanára, a Magyar 
Földmérési, Térképészeti és 
Távérzékelési Társaság elnöke, 
a Bajor Tudományos Akadémia 
Német Geodéziai Bizottságának 

levelező tagja részére a geodé-
zia területén végzett több mint 
négy évtizedes, kiemelkedően 
eredményes kutatómunkája, 

valamint sokol-
dalú, nemzetkö-
zileg is elismert 
tudományszer-
vezői és jelentős 
egyetemi oktatói 
tevékenysége el-
ismeréseként.

Széchenyi-díj 
(vagy nagydíj) 
adományozha -
tó annak, aki a 
t u do m á n y o k , 
a műszaki al-

kotások, a kutatás, a műszaki 
fejlesztés, a gyógyítás és az 
oktatás-nevelés terén kivétele-
sen magas színvonalú, példaér-
tékű, nemzetközileg is elismert 
eredményt ért el – így rögzíti a 
díj odaítélésének feltételeit az 
1990. évi XII. törvény. A Szé-
chenyi-díjjal okirat, jutalom, jel-
vény és emlékszobor jár. 

Szívből gratulálunk valamen�-
nyi kocséri nevében Ádám Jó-
zsefnek a most kapott szakmai 
kitüntetéséhez. Nagyon büsz-
kék vagyunk rá. Kívánjuk, hogy 
még sokáig szolgálhassa tudá-
sával hazánk felemelkedését. 

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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RIPORT * Van Abonyban egy 
közösség, egy hely, ahol egymás-
nak adják a kilincset a helybé-
liek. A Klapka György utcában 
található a Karitász Abonyi Cso-
portjának székhelye, amit a tagok 
egymás között csak „butiknak” 
hívnak. Hétfő van. Ezen a napon 
kinyit a Karitász „butik”, és min-
denki kedvére válogathat a ruhák 
között, de ekkor várják a lakossá-
gi felajánlásokat is. Új adomány 

érkezett, ezúttal puding és fel-
vágott formájában. Ebből most a 
nagycsaládosok kapnak, jönnek 
is érte szép sorjában. A legbelső 
szobák telítve vannak ruhákkal, a 
karitászosok ezeket rendezgetik, 
közben beszélgetünk.

- Jó, ha az ember tud másokon se-
gíteni, de egymást is támogatjuk. Ma-
gunkon is segítünk. Jól esik egy kicsit 
az otthoni létből kikapcsolódni - mond-
ják szinte egyszerre. - Kati doktornőt 
(Dr. Tóth Katalin) mindenki ismeri, 
és nagyon szeretik Abonyban. Állan-
dóan megálltam vele beszélgetni, és 
egyszer megkérdezte, hogy van-e ked-
vem csatlakozni a Karitászhoz - em-
lékezik vissza Varga Istvánné 
Anikó. - Valahogy én is így kerültem 
ide. Mindig vittem az unokákat a bi-
ciklin, látta, hogy jól megvagyok ve-
lük, és megjegyezte, hogy „Ilyen nagy-
mama kellene a Karitászhoz, aki a 
gyerekeket hozza-viszi.” Így kezdődött 
a táboroztatás. Előtte persze sokat töp-
rengtem rajta, hogy csatlakozzam-e, 
de nem bántam meg, mert nagyon jó 
ezt csinálni, bár én inkább a háttérben 
szeretek maradni - osztja meg gon-
dolatait Tímár Lászlóné Ilona, 
miközben a ruhákat válogatja.

- Kezdetben sokan csatlakoztak hoz-
zánk, ám nem gondolták végig, hogy 
ez mivel jár pontosan. Végül sokan le-
morzsolódtak, mert azt hitték, ha van 
kedvük jönnek, ha nem, az sem baj. 
Úgy tudjuk a programokat megszer-
vezni, ha van segítség - ékeli közbe 
Vargáné Anikó.

Feladat, program pedig van bő-
ven, sokszor alig győzik.

- Ilyen többek között a bálok szer-

vezése, a „butik” működtetése, az 
adományosztások, a rendezvények, 
elsőáldozás, korábban a táboroztatás. 
A feladatokat megosztjuk egymás kö-
zött. Most nagyjából 25-en vagyunk, 
a butikban pedig 10-11 fő segít változó 
részvétellel - magyarázza Flammer 
Istvánné Vera.

A Karitász Abonyi Csoportja 
már több mint 10 éve működik 
településünkön. Olyan önkéntes 

abonyi embe-
rekből, főleg 
nőkből áll - 
háttérben a 
férjek, barátok 
támogatásával 
-, akik idejüket 
és energiájukat 
nem kímélve 
próbálnak se-
gíteni a nehéz 
h e l y z e t b e n 
lévő családok-
nak, de az idő-
sekről, egyedül 

élőkről és a betegekről sem fe-
ledkeznek meg. Sokan fordulnak 
hozzájuk segítségért, olyanok is, 
akik valójában nem szorulnak 
rá, de arra is van példa, hogy a 
nélkülöző családok nem kérnek 
támogatást, mert szégyellik hely-
zetüket. Sajnos ma már nagyon 
sok a rászoruló, az Abonyi Kari-
tász pedig segít, ha tud, ha van rá 
módja a bálokból befolyt bevéte-
lekből vagy a „butikba” érkezett 
adományokból. Pénzt sohasem 
adnak senkinek, a juttatás min-
dig természetbeli. Novembertől 
január végéig például 60 család-
nak szállíttattak tüzelőt, amely 
felemésztette a szilveszteri bál 
teljes bevételét.

- Futótűzként terjedt a tűzifaosztás 
híre. Ha kapott valaki az egyik utcá-
ban, jött a többi utcabeli is - állítja 
Flammerné Vera. - Általában tud-
juk, hogy ki szorul rá igazán a segítség-
re, viszont nem tudunk kimenni min-
denhová ellenőrizni. Sajnos olyan eset 
is történt, hogy valaki feltette a netre 
árulni az adományt, amit kapott, és 
Boci vagy Milka csokit szeretett volna 
kapni érte. Természetesen előnyt élvez-
nek azok, akiknek pici gyerekük van. 
A január nagyon sűrű volt a tűzifaosz-
tás miatt, mert kemény telünk volt. A 
férjem azt mondta otthon, hogy ne úgy 
vegyem fel a telefont, hogy Flammer 
lakás, hanem hogy Tüzép (mosolyog). 
Könnyebben és gyorsabban tudunk se-
gíteni, ezért fordul mindenki hozzánk. 
De meg kell tanulni időközönként ne-
met mondani, mert sajnos nem tudunk 
mindig mindenkin segíteni - részlete-
zi.

Flammer Istvánnétól azt is 

megtudom, hogy a segítség egy-
re sokrétűbb. Tavaly gyógysze-
reket váltottak ki, útiköltséget, 
gázszámlát és vízdíjat is fizettek, 
hozzájárultak az első osztályosok 
beiskolázásához. 49 család kapott 
élelmiszercsomagot a „butikba” 
befolyt adományokból.

- Akik a „butikból” ruhát visznek el, 
jelképes adományt szoktak adni, amit 
visszaforgatunk, így további rászoru-
lókon tudunk segíteni. Rendszeresen 
érkeznek lejárathoz közeli élelmiszera-
dományok. Most 133 karton pudingot 
és 4 láda felvágottat osztunk szét 75 
nagycsaládosnak. Próbáljuk úgy szer-
vezni, hogy mindenkinek jusson egy 
kevés - egészíti ki.

Az ünnepek előtt 100 csomagot 
állítottak össze, amelyekben tar-

tós élelmiszerek voltak, de sok-
sok ruhát is szétosztottak. Nem 
mindig ugyanazok az emberek 
kapnak segítséget, állandóan fo-
rog, hogy minél több családon 
tudjanak segíteni. A bevételekből 
jut egy kicsi a gyerekek táboroz-
tatására is.

Az Abonyi Karitász tagjai áldo-
zatos munkájuk elismeréseként 
2014-ben Abonyiak Abonyért dí-
jat kaptak, nem véletlenül, hiszen 
Abony város megbecsült tagjai, 
akiknek valamennyien köszönet-
tel tartozunk.

Szerkesztőségünk nevében kö-
szönetünket fejezzük ki az Abo-
nyi Karitász Csoport tagjainak 
önzetlen munkájukért.

Darányi Erika
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Abony városa is ünnepséggel 
rótta le tiszteletét az 1848-’49-es 
forradalom és szabadságharc 
hősei előtt 2017. március 15-én, 

a Kultúra Házában. Ünneplő 
ruhát húztunk testünkre-lel-
künkre és kokárdát tűztünk a 
szívünk fölé a bátrak előtt tisz-
telegve.

Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester asszony ün-

nepi gondolatait tolmácsolta az 
emlékezőknek. Felidézte, hogy 
az 1848-’49-ben történt esemé-
nyek mennyire fontosak Ma-

gyarország számára. 
Beszédében kiemel-
te a 12 pont jelmon-
datát: „Legyen béke, 
szabadság és egyetértés.” 
Győzelemre csak akkor 
vihetünk egy nemzetet, 
ha egyetértés van közöt-
tünk - hangsúlyozta.

- Március 15-én 
kötelességünk fejet 

hajtani hőseink előtt - folytat-
ta, ugyanakkor egy asszony-
ról is megemlékezett: Kossuth 
Zsuzsannáról Kossuth Lajos 
húgáról. - Amikor a forradalom és 
szabadságharcra emlékezünk, rend-
szerint a férfiak jutnak eszünkbe, 
és talán méltatlanul kevés szó esik 

Törtelen a polgármesteri hiva-
tal előtt kezdődött az 1848-49-es 
forradalom és szabadságharc 
emlékére tartott ünnepség. A ko-
szorúzást tárogató hangja kísérte, 
és ezt követően az egybegyűl-
tek a magyar zászló vezetésével 
vonultak a Déryné Művelődési 
Központba. Az első műsorszám a 
törteli Szent István Király Általá-
nos Iskola hetedik évfolyamának 
palotás tánca volt, amelyet Ma-
gyar Diána Dóra táncpedagógus 
tanított be a fiataloknak. Godó 
Tibor polgármester úr beszé-
de után, Kiss Zsolt színművész 
énekszóval gyönyörködtette a 
közönséget. A Tulipán Óvoda 
Nefelejcs nagycsoportjának mű-
sorát tekinthettük meg a későb-
biekben, Bekő Erzsébet, Ádám 
Éva óvónők és Farkasné Tűri 
Mária dajka néni vezetésével. Az 
emlékezés az iskola ötödik osztá-
lyának irodalmi műsorával foly-
tatódott, amelyet Bakos Lászlóné 
és Topai Sándor pedagógusok 
tanítottak be a gyermekeknek. 
Törtel Község Önkormányzata 
versenyt hirdetett az 1848-49- es 

forradalom és szabadságharc 169. 
évfordulója tiszteletére. A ver-
senyre két kategóriában lehetett 
indulni. „Illusztráció készítése 

Petőfi versekhez” melynek pályá-
zatait a teremben láthattuk, vala-
mint 1848-as történelmi szellemi 
totó versenyen. Az eredmények 
kihirdetését és a díjak átadását 
Czeróczki Ferencné alpolgármes-
ter asszony és Antalné Petrovics 
Erika képviselő asszony végezte. 
A műsor a Szózattal zárult, de a 
program az érdeklődők számára 
tovább folytatódott a Malom épü-
letében, ahol a megújult Falumú-
zeum megnyitójára várt minden-
kit szeretettel a Törteli Falumúze-
um Baráti Kör Egyesület.

T.D.S.

TÖRTEL: Március 15.

azokról a nőkről, akik a sebeket ápol-
ták és a verejtéket letörölték a férfiak-
ról, a katonákról. A szabadságharc 
idején Kossuth Zsuzsanna volt az 
ország főápolója, aki Kossuth La-
jos megbízásából 72 tábori kórházat 
hozott létre Fluor Ferenc segítségével 
- mondta polgármester asszony 
beszédében.

Az ünnepi 
beszédet köve-
tően a Somogyi 
Imre Általános 
Iskola diákjai a 
forradalom kitö-
résének napját 
idézték vissza, 
melyet az intéz-
mény Humán 
Munkaközössé-
ge állított össze. A színvonalas 
műsorban a prózai előadások 
és a Hagyományőrző Abonyi 
Néptánc Együttes férfi tagjainak 

produkciója mellett az iskola 
énekkórusa, a Kéknefelejcs 
Népdalkör és a Tarsoly népi 
zenekar biztosította a zenei alá-
festést.

Az ünnepség zárásaként a 
helyi intézmények, szervezetek 

képviselői koszorúkat helyez-
tek el Kossuth Lajos reliefjénél.

Darányi Erika

Évtizedekre visszamenő ha-
gyomány, hogy – „akár esik, 
akár fú” – Március 15-t a Kos-
suth-szobor előtt ünnepeljük. 
Ez 2017-ben is így volt! A ren-
dezők gondoskodtak az ünnepi 
külsőségekről. A város főútjait 
a magyar nemzeti trikolorok dí-
szítették, „Kossuth-apánk” előt-
ti emelvény feldíszítve várta az 
ünnepi szónokot és az emléke-
ző műsort adó iskolásokat.

Pontban tíz órakor Szabó 
Anett előadásában hangzott 
el a Himnusz, majd az ünnepi 
szónok, Fodor Gábor, a KLIK 
tankerületi igazgatója mondta el 
ünnepi beszédét. Ezt követően 
került sor a Kossuth-iskolások 
műsorára.

Végezetül a tiszteletadás ko-
szorúinak elhelyezése zárta az 
ünnepet.

Tóth Barna

Ünnepeltünk

ABONY: Március 15-i városi ünnepség
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Jászkarajenői
tisztelgés a hősök előtt
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Jászkarajenőn március 14-én 
emlékeztek meg az 1848-49-es 
forradalomról- és szabadság-
harcról. A neves évforduló 

alkalmából szervezett ünnep-
séget a művelődési házban 
tartották. A megjelentek két 
színvonalas műsort is megte-
kinthettek. Először a Jászkara-
jenői Mesekert Óvoda óvodásai 
mutatták be, hogy miként ün-
neplik Ők március 15-ét. A kis-
gyermekek megható előadását 
táncuk, szavalatuk és Kevély 
Kenderesi története tette ki. A 
megemlékezés Földi László or-
szággyűlési képviselő ünnepi 
köszöntőjével folytatódott. Az 
Arany-emlék év tiszteletére a 

két nagy költő, Arany János 
és Petőfi Sándor kapcsolatáról 
hallhattunk, akik a forradalom 
hevében is igyekeztek fenn-
tartani baráti levelezéseiket. A 
dicső nap eseményeinek rész-
letesebb feltárását a Körszínház 
rendhagyó előadásában élvez-
hette az ünneplő közönség. Mi-
től volt rendhagyó? Attól, hogy 
a társulattal egy műsorban 
léptek fel a Széchenyi István 

Általános Iskola szavalói, Nagy 
Karina, Váczi Eszter és Ádám 
Barbara, akiket Bella Erika ta-
nárnő készített fel, valamint 
az iskola énekkara, Sági Lajos 
vezényletével. A műsort a kö-
zönség hatalmas tapssal hálálta 
meg. Az ünnepi program végén 
a szabadságharc mártírjai előtt 
a megjelentek koszorúzással 
tisztelegtek, majd a Római Ka-
tolikus Templomban ökumeni-
kus Istentisztelet keretein belül 
csendesedtek el az emlékezők. 

T.D.S.

Március 14-én, a 
Nefelejcs óvoda ki-
csiny növendékei, az 
Orisek Ferenc által 
faragott és Lengyel 
Pál által állított Petőfi 
szobornál tették tisz-
teletüket. A gyerekek 
nagy izgalommal 
készültek erre az al-
kalomra. Dalokat és 
verseket tanultak, 
amelyeket előadtak 
az emlékműnél, és 

kokárdákat, zászló-
kat készítettek, eze-
ket elhelyezték a 
szobornál. 

A Pillangó, a Süni 
és a Katica csopor-
tok tagjai lelkesen 
meséltek a készülő-
désről, a megemlé-
kezésről. 

Német Enikő

Petőfire emlékeztek
az óvodások Csemőben

Csemő Község Önkormány-
zata és a Csemői Ladányi Mi-
hály Általános Iskola az 1848-

49-es forradalom 
és szabadságharc 
tiszteletére községi 
ünnepséget rende-
zett. Március 15-én, 
a Hétvezér téren 
kezdődött a megem-
lékezés, az Abonyi 
Fúvószenekar és a 
mazsorett csoportok 
bemutatójával. 

Csanádi Imre: Március ün-
nepére című versét, Bánóczki 
Péter szavalta el. Szívhez szó-

ló ünnepi beszédet 
mondott Dr. Lakos 
Roland polgármes-
ter. 

Vikidál Gyula, 
Liszt Ferenc-díjas, a 
Magyar Köztársasá-
gi Érdemrend Tiszti-
keresztjével kitünte-
tett előadóművész 

csodálatos zenés 
műsorral tisztelte 
meg az évfordulót. 
A Petőfi szobornál 
koszorúzással zárult 
a méltó megemléke-
zés.

Német Enikő

Ünnepi műsor Csemőben

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/



Heti Hírek23 2013. január. 01.

Térségi sport

Adták-vették a horgászkellé-
keket a helyi horgászok 2017. 
március 12-én, az I. Abonyi Hor-
gászbörzén.

- A Horgászbörze ötlete a hi-
deg téli hónapokban körvona-
lazódott, amelyet az egyesület 
tagjai nagy érdeklődéssel fogad-
tak. A börzén 8-9 horgász árulta 
a portékáit nagy lelkesedéssel. 
Sok cserebere és alkudozás 

után a legtöbb „cucc” gazdára 
talált. A II. Abonyi Horgászbör-
zét ősz elejére tervezzük a tó-
partra. Sok halat kívánunk a vá-

sárolt felszerelésekkel! - számolt 
be lapunknak Ördög György, 
az Abonyi Horgász Egyesület 
vezetőségi tagja, főszervező.

Darányi Erika
Fotó: Speckner Ákos

ABONY: Csereberéltek a 
horgászok

232017. március 21. www.hetihirek.hu

Duna-Tisza Aszfalt Törtel 
2-1 arányú győzelmet aratott 
a Zsámboki SE ellen március 
11-én. A törteli gólokat Gruber 
Bálint (19’) és László Bence 
(54’) lőtték. A Pest megyei II. 
osztályú felnőtt labdarúgó baj-
nokság Keleti csoportjában ti-
zennyolc forduló után a Törtel 
a második helyen áll, azonos 
pontszámmal, mint az első he-
lyezett Sülysáp. 

 
A csemői sakkozók téli ver-

senyen vettek részt Kecske-
méten február 11-én. Céljuk a 
diákolimpiára való felkészülés 
volt, amely a későbbi eredmény 
ismeretében sikeresnek volt 
mondható. Ugyanis a február 

18-án Aszódon megrendezett 
megyei sakk diákolimpia dön-
tőjében a Dudás Mónika, Varga, 
Kamilla, Sáfár Adrienn összeté-
telű csemői csapat a második 
helyen végzett. 

 
Az év első kadet kötöttfogású 

válogatóversenyét Kaposváron 
rendezték meg február 25-én. A 
fiatalok tizenegy súlycsoport-
ban küzdöttek a válogatottsá-
gért, a Nyársapáti Szabadidő SE 
két versenyzővel képviseltet-
te magát. Az 50 kg-ban induló 
Kecskeméti Dávid megnyerte a 
versenyt, ezzel nagy lépést tett 
a válogatott mezért.

Tudósítónktól

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Áprilistól megújult designnal és kibővített tartalommal 
várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu 

Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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